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INTRODUCCIÓN 
  
La “COPA OLIMPIA DE GIMNASIA ARTÍSTICA” surge en el año 2000 como una iniciativa de 
Club Olimpia en apoyo a este deporte. 
La primer intensión al realizar este evento fue incentivar a todas aquellas 
personas que participan en el mismo, fundamentalmente para 
principiantes que no estaban federados pero deseaban seguir creciendo 
en la Gimnasia Artística, pudiendo competir y a la vez tener  la 
oportunidad de ver gimnastas de alto nivel en una exhibición realizada al 
finalizar el evento, antes de la entrega de premios, lo que se transformó 
en uno de los mayores atractivos del evento y lo distinguió de las demás 
competencias de gimnasia realizadas en nuestro medio.  
A esta intensión le sumamos otra que era el desafío de unir en un mismo 
evento las dos puntas de la “pirámide deportiva”, es decir, que pudieran 
participar en competencia tanto gimnastas principiantes como 
avanzados, además de la realización de la exhibición final. Así mismo, 
aprovechando la centralizada y estratégica ubicación geográfica de 
nuestro país, lo que permite facilitar un encuentro regional,  dimos paso a invitar instituciones 
extranjeras y extender nuestras fronteras. De esta forma no solo le dábamos oportunidad a gimnastas 
principiantes de asistir gimnastas avanzados en competencia sino que también encontramos una 
manera de dar mayor participación a los gimnastas avanzados de la región y consecuentemente 
aumentar la competitividad para los gimnastas avanzados de nuestro país. 
En el año 2005 al tradicional evento para principiantes del día Domingo, por primera vez se agrega el 
día anterior, el torneo para gimnastas avanzados, participando gimnastas de alto nivel invitados de 
Brasil y Argentina además de Uruguay. 
Año tras año el torneo fue creciendo y dando participación cada vez a más instituciones. 
 
Este evento anual de gimnasia artística se transforma en uno de los más representativos en Uruguay, 
contando con el apoyo de la Federación Uruguaya de Gimnasia. 
 
Se otorgan certificados a los entrenadores y medallas de participación para todos los gimnastas, 
además de los importantes premios a los primeros puestos individuales y por equipos. 
 
SOBRE EL TORNEO DE NIVEN BÁSICO 
Actualmente participan en este torneo, realizado el día Domingo,  un promedio de 300 gimnastas 
principiantes no federados y federados “B” de ambas ramas, de todas las edades (desde preescolares 
hasta adultos) en su gran mayoría niños y niñas provenientes de todo tipo de instituciones (clubes, 
colegios, plazas de deportes, etc.).  En el mismo se resalta el carácter pedagógico, con puntajes 
mínimos de 4 puntos en los aparatos, se premian con medalla de participación, medallas a los tres 
primeros puestos y trofeos por equipo. Esta competencia se realiza en niveles básicos, únicamente en 
dos aparatos: Suelo y Salto. De esta forma se facilita la participación de muchas instituciones que no 
cuentan con los demás aparatos de competencia de gimnasia. 
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Las edades o categorías del NIVEL BÁSICO son: 
En la Rama Masculina: Promesas: 5 a 7 años, Preinfantil: 8 a 10, Infantil: 11 a 13 y Juvenil-Adulto: 14 
en adelante. 
En la Rama Femenina: Preinfantil: hasta 6 años, infantil: 7 y 8, infantil “A”: 9 y 10, infantil “B”: 11 y 
12, juvenil:13 a 15 y mayor de16 años en adelante. 
 
SOBRE EL TORNEO DE NIVEL INTERMEDIO Y AVANZADO 
 En este torneo, realizado el día Sábado, se busca reunir aquellos gimnastas mas desarrollados en esta 
actividad y así resaltar el espectáculo deportivo. En el mismo compiten gimnastas de nivel Intermedio 
(con bases y niveles de la Federación Uruguaya de Gimnasia) y de nivel Avanzadoen la modalidad 
Libre (según el código de puntuación de la Federación Internacional de Gimnasia), en los seis aparatos 
de la rama masculina: Suelo, Caballo con Arzones, Anillas, Salto, Paralelas y Barra Fija, y cuatro de la 
femenina: Salto, Barras Asimétricas, Viga y Suelo. Se otorgan medallas de participación, medallas 
para los primeros puestos y trofeos por equipos. 
   

Las edades o categorías son: 
NIVEL INTERMEDIO 
En la Rama Masculina: Promesas: 5 a 7 años, Preinfantil: 8 a 10, Infantil: 11 
a 13 y Juvenil-Adulto: 14 en adelante. 
En la Rama Femenina: Preinfantil: hasta 6 años, infantil: 7 y 8, infantil “A”: 
9 y 10, infantil “B”: 11 y 12, juvenil:13 a 15 y mayor de16 años en adelante. 
NIVEL AVANZADO 
En la Rama Masculina y Femenina: Infantil: hasta 14 años, Juvenil: de 15 a 
18 años y Señor: desde 18 años. 
 
 
 

En resumen, las características y objetivos de la COPA OLIMPIA INTERNACIONAL son:  
• Otorgar premiación para todos los participantes para fomentar su motivación hacia la práctica de 

este deporte. 
• Brindar un intercambio con otros gimnastas de distintos niveles. 
• Brindar la oportunidad que experimentar en aparatos oficiales de alta competencia. 
• Conocer figuras destacadas en este deporte a nivel nacional e internacional. 
• Dar la oportunidad a todos los gimnastas de ser arbitrados por jueces oficiales de la Federación 

Uruguaya de Gimnasia y del exterior. 
• Guiar mas acertadamente a través de las bases de competencia, el desarrollo de los niveles mas 

básicos hacia niveles superiores. 
• Colaborar con la difusión y desarrollo de la Gimnasia Artística en Uruguay y Sudamérica. 
• Otorgar a todos los Entrenadores y Jueces un certificado oficial de participación como medio de 

motivación hacia ellos también. 
• Entregar todos los resultados en una carpeta a cada institución al finalizar el evento. 
• Brindar una demostración en los aparatos inclusive cama elástica al finalizar el evento antes de la 

entrega de premios. 
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Estas son algunas de las instituciones que han participado en el evento desde el año 2000: 
 
 
Club Olimpia; Carmelo Rowin Club; Centro de Formación Gimnástica; Club Banco República; Club 
Biguá; Club Defensor Sporting; Club Hebraica Macabi; Club Huracan Buceo; Club Juventud de 
Colonia; Club Malvín;  Club Manati; Club Neptuno; Club Olimpic; Club Parque Posadas; Club Sauce 
BBC; Club Solís; Club Unión S.R. Shangrilá; Colegio Alemán; Colegio Crandon (CFG); Colegio 
Sagrada Familia; Colégio Francisco Espínola; Complejo Deportivo Municipal de Canelones; Campus 
de Maldonado, Escuela de Desarrollo Gimnástico; Escuela Municipal de Durazno; Escuela Municipal 
Victoria; Gimnasio F y G; Gimnasio Guadalupe; Gimnasio Gymnastics; Gimnasio Evolución: 
Gimnasio Master de Paysandú; Gimnasio Performance; Gimnasio Estudio G.A., Gimnasio Aló-Fit 
Gym, Liceo Francés; Club SOGIPA de Brasil; Club SEJELP de Brasil, Club Gimnasia y Esgrima de 
Argentina; Club Boca Juniors de Argentina; Club Ciudad de Buenos Aires de Argentina; Gimnasio 
Andino de Chile, Club San Agustín de Perú, Colegio María Reina Marianistas de Perú; etc.                 
 
 

*** ENTRADA LIBRE*** 
 
 
 

 
Es nuestra mayor esperanza brindar cada vez más calidad y seguir contribuyendo para que la Gimnasia 
en Uruguay se expanda como una llama… 
 
 
 
 

POR SUB COMISIÓN DE GIMNASIA: 
 SR. GUSTAVO YARDINO 

 
POR CUERPO TÉCNICO FEMENINO:  

PROF. ARMAN MKRTCHYAN 
 

POR CUERPO TÉCNICO MASCULINO:  
PROF. MARIO MARTÍNEZ  
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DELEGACIONES PARTICIPANTES 
 
  
CLUB BOCA JUNIORS    ARG 
CLUB CIUDAD DE BUENOS AIRES   ARG 
 
 
SEJELP - PINDA   BRA 
SOGIPA   BRA 
 
 
GIMNASIO ANDINO   CHI 
 
 
CLUB SAN AGUSTÍN   PER 
COLEGIO MARÍA REINA MARIANISTAS   PER 
 
 
CAMPUS DE MALDONADO   URU 
CDM   URU 
CLUB ATLÉTICO OLIMPIA   URU 
CLUB BIGUÁ    URU 
CLUB GYMNASTICS   URU 
CLUB MALVÍN   URU 
CLUB MANATÍ   URU 
CLUB OLIMPIC   URU 
CLUB PARQUE POSADAS   URU 
CLUB SOLIS   URU 
CLUB UNIÓN DE SANTA ROSA SHANGRILÁ   URU 
COLEGIO FRANCISCO EPÍNOLA   URU 
COLEGIO SAGRADA FAMILIA   URU 
EDG   URU 
GIMNASIO ALÓ-FIT GYM   URU 
GIMNASIO ESTUDIO GA   URU 
GIMNASIO EVOLUCIÓN   URU 
GIMNASIO MASTER PAYSANDÚ   URU 
GIMNASIO PERFORMANCE   URU 
SCUOLA ITALIANA   URU 
 

 
DELEGACIONES: 7 EXTRANJERAS  Y 20 NACIONALES.  

TOTAL 27 DELEGACIONES 
 

GIMNASTAS (GAM Y GAF): 177 AVANZ. - 226 BÁSICO. 

TOTAL 403 GIMNASTAS 
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 JUECES DEL EVENTO   
    
RAMA NOMBRE CALIDAD PROCEDENCIA 
    

 SABADO 14 - TORNEO AVANZADO   
    
GAM GUILLERMO FERNANDEZ  JUEZ A FUG 
GAM JAVIER BORRONI JUEZ A  FUG 
GAM JUAN P CASTIELLA  JUEZ B FUG 
GAM IGNACIO TAMBOLINI  JUEZ B FUG 
GAM JONNY SUAREZ  JUEZ B  FUG 
GAM MAXIMILIANO STAGNARI JUEZ B FUG 
GAM JUAN P RODRIGUEZ  JUEZ B FUG 
GAM NICOLAS CURBELO  JUEZ B FUG 
    
GAF MONICA RUGA JUEZ A - INTERN. FUG 
GAF SILVANA RODRIGUEZ JUEZ A - INTERN. FUG 
GAF VALERIA RUGA JUEZ A FUG 
GAF ANDREA MOLTRACIO JUEZ A FUG 
GAF LUCIANA DI SANTO JUEZ B CAG 
GAF VALERIA LIMA JUEZ B FUG 
GAF LOLA DE PENA JUEZ B FUG 
GAF LUCIANA RODRIGUEZ JUEZ B FUG 
GAF MARIANA PEREYRA JUEZ B FUG 
GAF ROMINA CASTELINI JUEZ B FUG 
    
GAM RESPONSABLE: MARIO MARTÍNEZ INTERNACIONAL FUG 
GAF RESPONSABLE: MONICA RUGA INTERNACIONAL FUG 
    

 DOMINGO 15 - TORNEO ESCUELA   
    
GAM JUAN PABLO RODRIGUEZ NIVELES OBIG. FUG 
GAM JAVIER BORRONI NIVELES OBIG. FUG 
    
GAF MONICA RUGA NIVELES OBIG. FUG 
GAF GABRIELA AMAYA NIVELES OBIG. FUG 
GAF JIMENA HEINZEN NIVELES OBIG. FUG 
GAF VERÓNICA MONZÓN NIVELES OBIG. FUG 
GAF VALERIA LIMA NIVELES OBIG. FUG 
GAF LOLA DE PENA NIVELES OBIG. FUG 
GAF LUCIANA RODRIGUEZ NIVELES OBIG. FUG 
GAF ROMINA CASTELINI NIVELES OBIG. FUG 
GAF CAROLINA TUBINO NIVELES OBIG. FUG 
GAF KAREN CARDOZO NIVELES OBIG. FUG 
    
GAM Y 
GAF RESPONSABLE: MARIO MARTÍNEZ INTERNACIONAL FUG 
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COPA OLIMPIA INTERNACIONAL  - GIMNASIA ARTÍSTICA RESULTADOS : TORNEO AVANZADO

RESULTADOS
Nº NOMBRE RAM. NIV. CAT. EQ. DELEG. PAIS SALTO ASIMET. VIGA SU ELO ALL AR. PU. TOTAL PU.

INDIVIDUAL GENERAL C I

PREINFANTIL
1 Lucia Pereyra GAF N1 PREINF SOLIS URU 8,300 0,000 8,500 8, 600 25,400 1º
2 Lucia Barbieri GAF N1 PREINF SOLIS URU 5,500 0,000 8,400 7, 100 21,000 2º
3 DARA CECCARELLI PESCE GAF N1 PREINF SOGIPA BRA 3,000 0,00 0 5,800 6,000 14,800 3º

INFANTIL
1 TATIANA DE LA HOZ GAF N1 INF CDM URU 9,500 9,700 9,500 9,60 0 38,300 1º
2 GIULIANA CALIONE GAF N1 INF CDM URU 9,300 9,500 9,800 8,200 36,800 2º
3 SOFÍA  AGOSTI GAF N1 INF OLIMPIA URU 9,600 8,200 9,300 9,60 0 36,700 3º
4 Sabrina Alonzo GAF N1 INF SOLIS URU 8,300 9,700 9,000 9,500 36,500 4º

5 MILENA POSE GAF N1 INF OLIMPIA URU 9,500 7,900 9,700 9,300 36,400 5º

6 LUCIA BARRETTO GAF N1 INF CDM URU 9,800 8,200 9,500 8,700 36,200 6º

7 Daniela Chagay GAF N1 INF ANDINO CHI 8,700 8,600 8,500 8,900 34,700 7º

8 BELEN SORIA GAF N1 INF CDM URU 8,700 7,900 9,300 8,500 34,400 8º

9 Jimena Burastero GAF N1 INF SOLIS URU 8,800 7,900 9,500 7,700 33,900 9º

10 AILEN LACUESTA GAF N1 INF OLIMPIA URU 9,400 8,100 7,600 8,600 33,700 10º

11 SOL TELO GAF N1 INF OLIMPIA URU 8,500 7,400 8,700 8,700 33,300 11º

12 Macarena Gandini GAF N1 INF SOLIS URU 9,000 6,500 9,100 8,300 32,900 12º

13 PAULINA SOMAR GAF N1 INF CDM URU 9,200 8,100 8,400 7,100 32,800 13º

14 Lucia Martinez GAF N1 INF SOLIS URU 8,500 8,200 8,100 7,800 32,600 14º

15 LUCIANA NAVONE GAF N1 INF OLIMPIA URU 9,300 5,300 9,000 7,700 31,300 15º

16 Pamela Lomazzi GAF N1 INF SOLIS URU 8,200 7,000 8,600 7,200 31,000 16º

17 Francisca Diaz GAF N1 INF ANDINO CHI 8,300 7,500 7,500 7,500 30,800 17º

18 VITORIA SCHNTZ GAF N1 INF SOGIPA BRA 3,000 6,700 7,200 6,300 23,200 18º

19 CAMILA S. DA VEIGA GAF N1 INF SOGIPA BRA 3,000 4,800 5,500 5,800 19,100 19º

20 GABRIELA CECCARELLI GAF N1 INF SOGIPA BRA 3,000 6,100 4,700 5,200 19,000 20º

21 HELEN VASCONCELOS GAF N1 INF SOGIPA BRA 3,000 0,000 6,600 5,900 15,500 21º

22 DANIELA BIJIT GARRIDO GAF N1 INF ANDINO CHI 0,000
23 MILAGROS BLANC GAF N1 INF MASTER URU 0,000
24 Bryana Rodriguez GAF N1 INF SOLIS URU 0,000

INFANTIL A
1 MA. EUGENIA FREGOSSI GAF N1 INF A CDM URU 9,200 9,500 9,80 0 9,500 38,000 1º
2 Erika Corez GAF N1 INF A SOLIS URU 9,500 9,600 9,600 9,100 37,800 2º
3 NATALIA SILVA GAF N1 INF A OLIMPIA URU 9,000 9,000 9,700 9, 800 37,500 3º
4 DOMINIC PORTUGAU GAF N1 INF A OLIMPIA URU 9,000 9,000 9,700 8,900 36,600 4º

5 SOFÍA RODRIGUEZ GAF N1 INF A OLIMPIA URU 8,700 9,300 9,600 8,600 36,200 5º

6 LUCIA GIMENEZ GAF N1 INF A CDM URU 8,900 8,700 9,600 8,500 35,700 6º

7 GIULIANA CORREA GAF N1 INF A OLIMPIA URU 8,400 8,500 9,500 8,800 35,200 7º

8 AGUSTINA ARISTIMUÑO GAF N1 INF A CDM URU 8,400 8,400 9,300 8,700 34,800 8º

9 PAULA SANCHEZ GAF N1 INF A OLIMPIA URU 8,300 8,200 9,300 8,900 34,700 9º

10 ANA BELEN FERMER GAF N1 INF A CDM URU 9,000 7,300 8,900 8,800 34,000 10º

11 JIMENA MERZORATTI GAF N1 INF A OLIMPIA URU 8,600 7,100 9,100 9,000 33,800 11º

12 CAMILA ALDABALDE GAF N1 INF A OLIMPIA URU 8,600 7,000 9,200 8,500 33,300 12º

13 SOFIA PEREZ GAF N1 INF A MASTER URU 9,200 7,400 8,700 7,900 33,200 13º

14 CAMILA CAÑOLA GAF N1 INF A OLIMPIA URU 8,500 7,800 8,100 8,700 33,100 14º

15 LUCIA BERCIANOS GAF N1 INF A MASTER URU 9,000 7,100 7,700 7,400 31,200 15º

16 SOFÍA PATARO GAF N1 INF A OLIMPIA URU 7,000 6,900 8,900 8,000 30,800 16º

17 EUGENIA SANCHEZ GAF N1 INF A OLIMPIA URU 7,800 5,600 8,100 8,500 30,000 17º

18 Sofia Lomazzi GAF N1 INF A SOLIS URU 3,000 7,300 9,700 8,900 28,900 18º

19 Camila Rodriguez GAF N1 INF A SOLIS URU 0,000
20 Sofia Sanchez GAF N1 INF A SOLIS URU 0,000

INFANTIL B
1 AILEN PERELLO GAF N1 INF B CDM URU 8,900 9,800 9,800 9,300 37,800 1º
2 GEORGINA ARTEAGA GAF N1 INF B CAMPUS URU 9,300 9,000 9,300 9,400 37,000 2º
3 Melany Franco GAF N1 INF B SOLIS URU 8,800 8,800 9,300 8,60 0 35,500 3º
4 VALENTINA GALVAN GAF N1 INF B MASTER URU 9,200 7,400 9,600 9,200 35,400 4º
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5 SOLANA DA SILVA GAF N1 INF B MASTER URU 9,600 7,100 9,200 9,300 35,200 5º

6 ANTONELLA PESCE GAF N1 INF B MASTER URU 9,300 7,300 9,400 8,700 34,700 6º

7 ROCIO ORTEGA GAF N1 INF B MASTER URU 9,100 7,700 9,000 8,800 34,600 7º

8 BELEN ALVAREZ GAF N1 INF B CDM URU 8,700 8,500 8,600 8,700 34,500 8º

9 AGUSTINA ALVAREZ GAF N1 INF B CDM URU 9,500 5,800 9,700 9,400 34,400 9º

10 Belen Insausti GAF N1 INF B SOLIS URU 9,200 7,400 9,100 8,400 34,100 10º

11 DANISA FERRO GAF N1 INF B CDM URU 8,900 8,100 8,000 8,600 33,600 11º

12 Agustina Ramagli GAF N1 INF B SOLIS URU 9,100 6,300 9,600 8,200 33,200 12º

13 Florencia Tardaguila GAF N1 INF B SOLIS URU 7,600 7,500 8,900 8,000 32,000 13º

14 YESICA RODRIGUEZ GAF N1 INF B CDM URU 9,300 5,500 8,100 8,500 31,400 14º

15 Fernanda Viña GAF N1 INF B SOLIS URU 0,000

JUVENIL
1 Daniela Kellan GAF N1 JUV SOLIS URU 9,700 9,300 9,700 7,800 36,500 1º
2 Maria Jose Sanchis GAF N1 JUV MASTER URU 9,200 7,500 9,400 8,700 34,800 2º
3 FABIANA RAMOS GAF N1 JUV MASTER URU 9,600 7,400 7,400 9,300 33,700 3º
4 NATALIA LOPEZ GAF N1 JUV MASTER URU 9,200 6,400 8,800 8,200 32,600 4º

5 ROMINA CATALDO GAF N1 JUV OLIMPIA URU 0,000
6 VIRGINIA ROLDAN GAF N1 JUV OLIMPIA URU 0,000
7 Rocio Silva GAF N1 JUV SOLIS URU 0,000

POR EQUIPOS C I
(9 MEJORES NOTAS - MENOS DE 9 GIMNASTAS NO  FORMAN EQUIPO)

Nº NOMBRE RAM. NIV. CAT. EQ. DELEG. PAIS SALTO ASIMET. VIGA SU ELO ALL AR. PU. TOTAL PU.

CDM GAF N1 0 URU TOTAL: 326,500 1º
OLIMPIA GAF N1 0 URU TOTAL: 320,800 2º
SOLIS GAF N1 0 URU TOTAL: 313,000 3º
MASTER GAF N1 0 URU TOTAL: 305,400 4º

DETALLES:

Nº NOMBRE RAM. NIV. CAT. EQ. DELEG. PAIS SALTO ASIMET. VIGA SU ELO ALL AR. PU. TOTAL PU.

CDM GAF N1 0 URU TOTAL: 326,500
1 TATIANA DE LA HOZ GAF N1 INF CDM URU 9,500 9,700 9,500 9,60 0 38,300 1º 326,500

2 MA. EUGENIA FREGOSSI GAF N1 INF A CDM URU 9,200 9,500 9,800 9,500 38,000 1º 326,500

3 AILEN PERELLO GAF N1 INF B CDM URU 8,900 9,800 9,800 9,300 37,800 1º 326,500

4 GIULIANA CALIONE GAF N1 INF CDM URU 9,300 9,500 9,800 8,200 36,800 2º 326,500

5 LUCIA BARRETTO GAF N1 INF CDM URU 9,800 8,200 9,500 8,700 36,200 6º 326,500

6 LUCIA GIMENEZ GAF N1 INF A CDM URU 8,900 8,700 9,600 8,500 35,700 6º 326,500

7 AGUSTINA ARISTIMUÑO GAF N1 INF A CDM URU 8,400 8,400 9,300 8,700 34,800 8º 326,500

8 BELEN ALVAREZ GAF N1 INF B CDM URU 8,700 8,500 8,600 8,700 34,500 8º 326,500

9 BELEN SORIA GAF N1 INF CDM URU 8,700 7,900 9,300 8,500 34,400 8º 326,500

OLIMPIA GAF N1 0 URU TOTAL: 320,800
1 NATALIA SILVA GAF N1 INF A OLIMPIA URU 9,000 9,000 9,700 9,8 00 37,500 3º 320,800

2 SOFÍA  AGOSTI GAF N1 INF OLIMPIA URU 9,600 8,200 9,300 9,600 36,700 3º 320,800

3 DOMINIC PORTUGAU GAF N1 INF A OLIMPIA URU 9,000 9,000 9,700 8,900 36,600 4º 320,800

4 MILENA POSE GAF N1 INF OLIMPIA URU 9,500 7,900 9,700 9,300 36,400 5º 320,800

5 SOFÍA RODRIGUEZ GAF N1 INF A OLIMPIA URU 8,700 9,300 9,600 8,600 36,200 5º 320,800

6 GIULIANA CORREA GAF N1 INF A OLIMPIA URU 8,400 8,500 9,500 8,800 35,200 7º 320,800

7 PAULA SANCHEZ GAF N1 INF A OLIMPIA URU 8,300 8,200 9,300 8,900 34,700 9º 320,800

8 JIMENA MERZORATTI GAF N1 INF A OLIMPIA URU 8,600 7,100 9,100 9,000 33,800 11º 320,800

9 AILEN LACUESTA GAF N1 INF OLIMPIA URU 9,400 8,100 7,600 8,600 33,700 10º 320,800

SOLIS GAF N1 0 URU TOTAL: 313,000

2º

3º

1º

Fecha de Impresión: 06/07/2008 GAF NIVEL 1 Página 2 de 16



COPA OLIMPIA INTERNACIONAL  - GIMNASIA ARTÍSTICA RESULTADOS : TORNEO AVANZADO

RESULTADOS
Nº NOMBRE RAM. NIV. CAT. EQ. DELEG. PAIS SALTO ASIMET. VIGA SU ELO ALL AR. PU. TOTAL PU.

CATEGORIA

TODASGAF
FECHA

14/06/2008

NIVEL

NIVEL 1
CONCURSO RAMA

                 COPA
              OLIMPIA    
INTERNACIONAL
                  2008

IX COPA OLIMPIA INTERNACIONAL
GIMNASIA ARTÍSTICA - URUGUAY
14 Y 15 DE JUNIO DE 2008

CLUB ATLETICO OLIMPIA
AV. GARZÓN 1923 - MONTEVIDEO - URUGUAY
C.P. 13500 - TelFax. 3200345 / 3200343 / 3203520. 
E-mail: caolimpia@hotmail.com

I II III IV

 APOYA: FEDERACIÓN 
URUGUAYA DE GIMNASIA

"OLIMPIA 90 ANIVERSARIO"

1 Erika Corez GAF N1 INF A SOLIS URU 9,500 9,600 9,600 9,100 37,800 2º 313,000

2 Sabrina Alonzo GAF N1 INF SOLIS URU 8,300 9,700 9,000 9,500 36,500 4º 313,000

3 Daniela Kellan GAF N1 JUV SOLIS URU 9,700 9,300 9,700 7,800 36,500 1º 313,000

4 Melany Franco GAF N1 INF B SOLIS URU 8,800 8,800 9,300 8,600 35,500 3º 313,000

5 Belen Insausti GAF N1 INF B SOLIS URU 9,200 7,400 9,100 8,400 34,100 10º 313,000

6 Jimena Burastero GAF N1 INF SOLIS URU 8,800 7,900 9,500 7,700 33,900 9º 313,000

7 Agustina Ramagli GAF N1 INF B SOLIS URU 9,100 6,300 9,600 8,200 33,200 12º 313,000

8 Macarena Gandini GAF N1 INF SOLIS URU 9,000 6,500 9,100 8,300 32,900 12º 313,000

9 Lucia Martinez GAF N1 INF SOLIS URU 8,500 8,200 8,100 7,800 32,600 14º 313,000

MASTER GAF N1 0 URU TOTAL: 305,400
1 VALENTINA GALVAN GAF N1 INF B MASTER URU 9,200 7,400 9,600 9,200 35,400 4º 305,400

2 SOLANA DA SILVA GAF N1 INF B MASTER URU 9,600 7,100 9,200 9,300 35,200 5º 305,400

3 Maria Jose Sanchis GAF N1 JUV MASTER URU 9,200 7,500 9,400 8 ,700 34,800 2º 305,400

4 ANTONELLA PESCE GAF N1 INF B MASTER URU 9,300 7,300 9,400 8,700 34,700 6º 305,400

5 ROCIO ORTEGA GAF N1 INF B MASTER URU 9,100 7,700 9,000 8,800 34,600 7º 305,400

6 FABIANA RAMOS GAF N1 JUV MASTER URU 9,600 7,400 7,400 9,300 33,700 3º 305,400

7 SOFIA PEREZ GAF N1 INF A MASTER URU 9,200 7,400 8,700 7,900 33,200 13º 305,400

8 NATALIA LOPEZ GAF N1 JUV MASTER URU 9,200 6,400 8,800 8,200 32,600 4º 305,400

9 LUCIA BERCIANOS GAF N1 INF A MASTER URU 9,000 7,100 7,700 7,400 31,200 15º 305,400

SOGIPA GAF N1 0 BRA TOTAL: 91,600
1 VITORIA SCHNTZ GAF N1 INF SOGIPA BRA 3,000 6,700 7,200 6,300 23,200 18º 91,600

2 CAMILA S. DA VEIGA GAF N1 INF SOGIPA BRA 3,000 4,800 5,500 5,800 19,100 19º 91,600

3 GABRIELA CECCARELLI GAF N1 INF SOGIPA BRA 3,000 6,100 4,700 5,200 19,000 20º 91,600

4 HELEN VASCONCELOS GAF N1 INF SOGIPA BRA 3,000 0,000 6,600 5,900 15,500 21º 91,600

5 DARA CECCARELLI PESCE GAF N1 PREINF SOGIPA BRA 3,000 0,000 5,800 6,000 14,800 3º 91,600

ANDINO GAF N1 0 ANDINO CHI TOTAL: 65,500
1 Daniela Chagay GAF N1 INF ANDINO CHI 8,700 8,600 8,500 8,900 34,700 7º 65,500

2 Francisca Diaz GAF N1 INF ANDINO CHI 8,300 7,500 7,500 7,500 30,800 17º 65,500

3 DANIELA BIJIT GARRIDO GAF N1 INF ANDINO CHI 0,000 65,500

CAMPUS GAF N1 0 URU TOTAL: 37,000
1 GEORGINA ARTEAGA GAF N1 INF B CAMPUS URU 9,300 9,000 9,300 9 ,400 37,000 2º 37,000

4º
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RESULTADOS
Nº NOMBRE RAM. NIV. CAT. EQ. DELEG. PAIS SALTO ASIMET. VIGA SU ELO ALL AR. PU. TOTAL PU.

INDIVIDUAL GENERAL C I

1 INFANTIL
2 1 GABRIELA CARVAJAL GAF N2 INF ANDINO CHI 9,000 9,300 8,000 8 ,500 34,800 1º
3 2 JÚLIA CHANDELIER GAF N2 INF SOGIPA BRA 8,500 4,500 6,700 3, 500 23,200 2º
4 3 JULIA NOBRE BLANK GAF N2 INF SOGIPA BRA 8,900 6,900 4,300 3,000 23,100 3º
5

6 INFANTIL A
7 1 SOFÍA GANDARIAS GAF N2 INF A OLIMPIA URU 10,000 9,000 8,70 0 8,700 36,400 1º
8 2 CAMILA REHERMANN GAF N2 INF A OLIMPIA URU 9,300 8,900 8,50 0 8,600 35,300 2º
9 3 CATALINA VALENCIA GAF N2 INF A ANDINO CHI 8,600 8,800 8,70 0 9,000 35,100 3º

10 4 ANTONELA TILVE GAF N2 INF A OLIMPIA URU 9,400 9,100 7,600 8,400 34,500 4º

11 5 AGUSTINA CARBAJAL GAF N2 INF A CDM URU 9,900 8,000 7,600 8,900 34,400 5º

12 6 NATALIA MARAÑON GAF N2 INF A CDM URU 9,600 8,700 6,600 8,900 33,800 6º

13 7 CAMILA TAPIA GAF N2 INF A ANDINO CHI 8,800 7,800 7,500 8,100 32,200 7º

14 8 YOSELIN AMARO GAF N2 INF A CDM URU 9,300 6,500 7,900 7,500 31,200 8º

15 9 ALINA PICORELLE GAF N2 INF A OLIMPIA URU 9,300 7,800 5,900 7,100 30,100 9º

16 10 GABRIELA CARVAJAL BRUNA GAF N2 INF A ANDINO CHI 0,000
17

18 INFANTIL B
19 1 VICTORIA LANDEROS GAF N2 INF B ANDINO CHI 9,500 9,500 9,50 0 8,600 37,100 1º
20 2 VANIA MARIN GAF N2 INF B ANDINO CHI 9,500 9,100 8,500 7,900 35,000 2º
21 3 LUCIA PERDOMO GAF N2 INF B CDM URU 8,800 8,600 9,000 8,000 34,400 3º
22 4 NICOLE TAPIA GAF N2 INF B ANDINO CHI 9,300 9,400 7,800 7,200 33,700 4º

23 5 PAULA OBISPO GAF N2 INF B CDM URU 8,900 7,900 8,700 8,100 33,600 5º

24 6 Micaela Trujillo GAF N2 INF B SOLIS URU 8,900 8,800 8,000 7,500 33,200 6º

25 7 VALENTINA MALZONI GAF N2 INF B CDM URU 8,900 8,700 7,800 7,600 33,000 7º

26 8 CONSTANZA COLLAO GAF N2 INF B ANDINO CHI 8,400 8,300 7,600 8,100 32,400 8º

27 9 MONSERRAT NUÑEZ GAF N2 INF B ANDINO CHI 9,100 8,000 7,300 7,500 31,900 9º

28 10 CATALINA GUERRA GAF N2 INF B ANDINO CHI 8,700 8,400 7,600 6,500 31,200 10º

29 11 MARIA JESUS OSSANDON GAF N2 INF B ANDINO CHI 8,100 7,500 8,400 6,800 30,800 11º

30 12 PRISCILA SANTANA GAF N2 INF B CDM URU 8,400 6,600 7,600 7,100 29,700 12º

31 13 BARBARA ARAYA GAF N2 INF B ANDINO CHI 9,100 6,800 6,600 6,500 29,000 13º

32 14 MARIA FRANCISCA ELGUETA GAF N2 INF B ANDINO CHI 8,000 7,700 7,000 5,900 28,600 14º

33 15 PRISCILA SANTANA GAF N2 INF B MASTER URU 0,000
34

35 JUVENIL
36 1 VIVIANA REGO GAF N2 JUV CDM URU 8,600 8,300 8,600 8,200 33,700 1º
37 2 JULISA GUERRA GAF N2 JUV CDM URU 9,100 9,000 7,200 8,400 33,700 1º
38 3 CLAIRE VAN HOFF GAF N2 JUV MASTER URU 8,000 6,800 7,800 7,4 00 30,000 2º
39 4 PAOLA BARBOZA GAF N2 JUV PERFORMANCEURU 0,000
40

41 MAYOR
42 1 ROCIO SILVA GAF N2 MAY MASTER URU 8,500 7,000 9,000 7,900 32,400 1º
43

POR EQUIPOS C I
(6 MEJORES NOTAS - MENOS DE 6 GIMNASTAS NO  FORMAN EQUIPO)

Nº NOMBRE RAM. NIV. CAT. EQ. DELEG. PAIS SALTO ASIMET. VIGA SU ELO ALL AR. PU. TOTAL PU.

ANDINO GAF N2 0 CHI TOTAL: 208,100 1º
CDM GAF N2 0 URU TOTAL: 203,600 2º

DETALLES:

Nº NOMBRE RAM. NIV. CAT. EQ. DELEG. PAIS SALTO ASIMET. VIGA SU ELO ALL AR. PU. TOTAL PU.

#¡REF! GAF N2 0 CHI TOTAL: 208,100 1º

CATEGORIA

TODASGAF
FECHA

14/06/2008
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NIVEL 2
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1 VICTORIA LANDEROS GAF N2 INF B ANDINO CHI 9,500 9,500 9,50 0 8,600 37,100 1º 208,100

2 CATALINA VALENCIA GAF N2 INF A ANDINO CHI 8,600 8,800 8,70 0 9,000 35,100 3º 208,100

3 VANIA MARIN GAF N2 INF B ANDINO CHI 9,500 9,100 8,500 7,900 35,000 2º 208,100

4 GABRIELA CARVAJAL GAF N2 INF ANDINO CHI 9,000 9,300 8,000 8 ,500 34,800 1º 208,100

5 NICOLE TAPIA GAF N2 INF B ANDINO CHI 9,300 9,400 7,800 7,200 33,700 4º 208,100

6 CONSTANZA COLLAO GAF N2 INF B ANDINO CHI 8,400 8,300 7,600 8,100 32,400 8º 208,100

#¡REF! GAF N2 0 URU TOTAL: 203,600 2º
1 AGUSTINA CARBAJAL GAF N2 INF A CDM URU 9,900 8,000 7,600 8,900 34,400 5º 203,600

2 LUCIA PERDOMO GAF N2 INF B CDM URU 8,800 8,600 9,000 8,000 34,400 3º 203,600

3 NATALIA MARAÑON GAF N2 INF A CDM URU 9,600 8,700 6,600 8,900 33,800 6º 203,600

4 VIVIANA REGO GAF N2 JUV CDM URU 8,600 8,300 8,600 8,200 33,700 1º 203,600

5 JULISA GUERRA GAF N2 JUV CDM URU 9,100 9,000 7,200 8,400 33,700 1º 203,600

6 PAULA OBISPO GAF N2 INF B CDM URU 8,900 7,900 8,700 8,100 33,600 5º 203,600

#¡REF! GAF N2 0 URU TOTAL: 136,300
1 SOFÍA GANDARIAS GAF N2 INF A OLIMPIA URU 10,000 9,000 8,70 0 8,700 36,400 1º 136,300

2 CAMILA REHERMANN GAF N2 INF A OLIMPIA URU 9,300 8,900 8,50 0 8,600 35,300 2º 136,300

3 ANTONELA TILVE GAF N2 INF A OLIMPIA URU 9,400 9,100 7,600 8,400 34,500 4º 136,300

4 ALINA PICORELLE GAF N2 INF A OLIMPIA URU 9,300 7,800 5,900 7,100 30,100 9º 136,300
#¡REF! GAF N2 URU TOTAL: 62,400

1 ROCIO SILVA GAF N2 MAY MASTER URU 8,500 7,000 9,000 7,900 32,400 1º 62,400

2 CLAIRE VAN HOFF GAF N2 JUV MASTER URU 8,000 6,800 7,800 7,4 00 30,000 2º 62,400

3 PRISCILA SANTANA GAF N2 INF B MASTER URU 0,000 62,400

#¡REF! GAF N2 0 BRA TOTAL: 46,300
1 JÚLIA CHANDELIER GAF N2 INF SOGIPA BRA 8,500 4,500 6,700 3, 500 23,200 2º 46,300

2 JULIA NOBRE BLANK GAF N2 INF SOGIPA BRA 8,900 6,900 4,300 3,000 23,100 3º 46,300

#¡REF! GAF N2 0 URU TOTAL: 33,200
1 Micaela Trujillo GAF N2 INF B SOLIS URU 8,900 8,800 8,000 7,500 33,200 6º 33,200
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RESULTADOS
Nº NOMBRE RAM. NIV. CAT. EQ. DELEG. PAIS SALTO ASIMET. VIGA SU ELO ALL AR. PU. TOTAL PU.

INDIVIDUAL GENERAL C I

INFANTIL A
1 SOL DEL PUERTO GAF N3 INF A CAMPUS URU 9,100 7,500 8,800 7, 000 32,400 1º

INFANTIL B
1 SOFÍA OLIVERA GAF N3 INF B CAMPUS URU 8,800 9,200 8,600 8,3 00 34,900 1º
2 SABRINA PASTRE GAF N3 INF B PERFORMANCEURU 8,700 9,100 7,500 8,100 33,400 2º
3 CATALINA GALVEZ GAF N3 INF B ANDINO CHI 8,700 9,200 6,900 7 ,800 32,600 3º
4 AGUSTINA MARTIN GAF N3 INF B EDG URU 8,000 8,900 7,200 8,100 32,200 4º

5 Jimena Rosa GAF N3 INF B SOLIS URU 7,700 8,500 8,400 7,400 32,000 5º

6 PILAR ZAPICO GAF N3 INF B ANDINO CHI 8,600 8,500 6,500 8,300 31,900 6º

7 GABRIELA CONZALES GAF N3 INF B ANDINO CHI 8,800 8,400 6,200 7,100 30,500 7º

8 ISABELLA GHIGA GAF N3 INF B SCUOLA URU 8,500 7,700 6,400 7,600 30,200 8º

9 FLORENCIA MAURIZ GAF N3 INF B SCUOLA URU 8,000 7,300 6,500 5,500 27,300 9º

10 SOFIA POLI GAF N3 INF B EDG URU 8,500 7,000 4,900 5,100 25,500 10º

11 LUCIA PARDO GAF N3 INF B PERFORMANCEURU 0,000

JUVENIL
1 Esther Martins A Prado GAF N3 JUV SEJELP BRA 8,800 9,500 8 ,200 8,900 35,400 1º
2 Amira Souto GAF N3 JUV SOLIS URU 8,700 8,000 7,300 8,000 32,000 2º

MAYOR
1 PATRICIA PENA GAF N3 MAY MASTER URU 8,700 7,600 6,400 8,100 30,800 1º
2 ROMINA SOTELO GAF N3 MAY PERFORMANCEURU 9,000 7,600 7,300 8,000 31,900 2º

POR EQUIPOS C I
(4 MEJORES NOTAS - MENOS DE 4 GIMNASTAS NO  FORMAN EQUIPO)

Nº NOMBRE RAM. NIV. CAT. EQ. DELEG. PAIS SALTO ASIMET. VIGA SU ELO ALL AR. PU. TOTAL PU.

NO HUBIERON EQUIPOS CONFORMADOS

DETALLES:

Nº NOMBRE RAM. NIV. CAT. EQ. DELEG. PAIS SALTO ASIMET. VIGA SU ELO ALL AR. PU. TOTAL PU.

ANDINO GAF N3 0 CHI TOTAL: 95,000
1 CATALINA GALVEZ GAF N3 INF B ANDINO CHI 8,700 9,200 6,900 7,800 32,600 3º 95,000

2 PILAR ZAPICO GAF N3 INF B ANDINO CHI 8,600 8,500 6,500 8,300 31,900 6º 95,000

3 GABRIELA CONZALES GAF N3 INF B ANDINO CHI 8,800 8,400 6,200 7,100 30,500 7º 95,000

CAMPUS GAF N3 0 URU TOTAL: 67,300
1 SOFÍA OLIVERA GAF N3 INF B CAMPUS URU 8,800 9,200 8,600 8,300 34,900 1º 67,300

2 SOL DEL PUERTO GAF N3 INF A CAMPUS URU 9,100 7,500 8,800 7, 000 32,400 1º 67,300

ANDINO GAF N1 0 CHI TOTAL: 65,500
1 Daniela Chagay GAF N1 INF ANDINO CHI 8,700 8,600 8,500 8,900 34,700 7 65,500

2 Francisca Diaz GAF N1 INF ANDINO CHI 8,300 7,500 7,500 7,500 30,800 17 65,500
PERFORMANCE GAF N3 0 URU TOTAL: 65,300

1 SABRINA PASTRE GAF N3 INF B PERFORMANCEURU 8,700 9,100 7,500 8,100 33,400 2º 65,300

2 ROMINA SOTELO GAF N3 MAY PERFORMANCEURU 9,000 7,600 7,300 8,000 31,900 2º 65,300
SOLIS GAF N3 0 URU TOTAL: 64,000

1 Jimena Rosa GAF N3 INF B SOLIS URU 7,700 8,500 8,400 7,400 32,000 5º 64,000

2 Amira Souto GAF N3 JUV SOLIS URU 8,700 8,000 7,300 8,000 32,000 2º 64,000
EDG GAF N3 0 URU TOTAL: 57,700

1 AGUSTINA MARTIN GAF N3 INF B EDG URU 8,000 8,900 7,200 8,100 32,200 4º 57,700

CATEGORIA

TODASGAF
FECHA

14/06/2008

NIVEL

NIVEL 3
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              OLIMPIA    
INTERNACIONAL
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IX COPA OLIMPIA INTERNACIONAL
GIMNASIA ARTÍSTICA - URUGUAY
14 Y 15 DE JUNIO DE 2008

CLUB ATLETICO OLIMPIA
AV. GARZÓN 1923 - MONTEVIDEO - URUGUAY
C.P. 13500 - TelFax. 3200345 / 3200343 / 3203520. 
E-mail: caolimpia@hotmail.com

I II III IV

 APOYA: FEDERACIÓN 
URUGUAYA DE GIMNASIA

"OLIMPIA 90 ANIVERSARIO"

Fecha de Impresión: 06/07/2008 GAF NIVEL 3 Página 6 de 16



COPA OLIMPIA INTERNACIONAL  - GIMNASIA ARTÍSTICA RESULTADOS : TORNEO AVANZADO

RESULTADOS
Nº NOMBRE RAM. NIV. CAT. EQ. DELEG. PAIS SALTO ASIMET. VIGA SU ELO ALL AR. PU. TOTAL PU.

CATEGORIA

TODASGAF
FECHA

14/06/2008

NIVEL

NIVEL 3
CONCURSO RAMA

                 COPA
              OLIMPIA    
INTERNACIONAL
                  2008

IX COPA OLIMPIA INTERNACIONAL
GIMNASIA ARTÍSTICA - URUGUAY
14 Y 15 DE JUNIO DE 2008

CLUB ATLETICO OLIMPIA
AV. GARZÓN 1923 - MONTEVIDEO - URUGUAY
C.P. 13500 - TelFax. 3200345 / 3200343 / 3203520. 
E-mail: caolimpia@hotmail.com

I II III IV

 APOYA: FEDERACIÓN 
URUGUAYA DE GIMNASIA

"OLIMPIA 90 ANIVERSARIO"

2 SOFIA POLI GAF N3 INF B EDG URU 8,500 7,000 4,900 5,100 25,500 10º 57,700

SCUOLA GAF N3 0 URU TOTAL: 57,500
1 ISABELLA GHIGA GAF N3 INF B SCUOLA URU 8,500 7,700 6,400 7,600 30,200 8º 57,500

2 FLORENCIA MAURIZ GAF N3 INF B SCUOLA URU 8,000 7,300 6,500 5,500 27,300 9º 57,500
MASTER GAF N3 0 URU TOTAL: 30,800

1 PATRICIA PENA GAF N3 MAY MASTER URU 8,700 7,600 6,400 8,100 30,800 1º 30,800

Fecha de Impresión: 06/07/2008 GAF NIVEL 3 Página 7 de 16



COPA OLIMPIA INTERNACIONAL  - GIMNASIA ARTÍSTICA RESULTADOS : TORNEO AVANZADO

RESULTADOS
Nº NOMBRE RAM. NIV. CAT. EQ. DELEG. PAIS SALTO ASIMET. VIGA SU ELO ALL AR. PU. TOTAL PU.

INDIVIDUAL GENERAL C I

NIVEL4
INFANTIL B

1 FIORELA DE LEON GAF N4 INF B OLIMPIA URU 9,250 7,250 5,650 9,050 31,200 1º
2 NADIA LOPEZ GAF N4 INF B PERFORMANCEURU 8,850 9,350 4,550 8,050 30,800 2º
3 FLORENCIA FERRADA GAF N4 INF B PERFORMANCEURU 8,750 7,700 4,550 6,900 27,900 3º
4 FLORENCIA GINI GAF N4 INF B PERFORMANCEURU 8,250 7,650 2,850 7,350 26,100 4º

5 PAULA CARVAJAL GAF N4 INF B ANDINO CHI 9,300 7,050 0,850 7,250 24,450 5º

6 FEDERICA SASCO GAF N4 INF B OLIMPIA URU 8,000 5,800 4,650 5,850 24,300 6º

7 LUCIA RIVERO GAF N4 INF B CDM URU 7,700 5,050 3,250 6,650 22,650 7º

8 TAMARA ESPINO GAF N4 INF B PERFORMANCEURU 8,600 6,750 3,050 3,000 21,400 8º

9 BELEN MOSCHETTI GAF N4 INF B CDM URU 7,450 5,600 2,250 5,500 20,800 9º

10 KAREN PALMA GAF N4 INF B CDM URU 8,250 5,650 1,000 5,800 20,700 10º

JUVENIL
1 DAPHNE NUÑEZ GAF N4 JUV ANDINO CHI 9,450 8,350 6,650 8,450 32,900 1º
2 ALEJANDRA MAROTTA GAF N4 JUV PERFORMANCEURU 8,950 5,750 3,400 6,550 24,650 2º
3 Romina De Leon GAF N4 JUV CAMPUS URU 8,550 5,300 4,700 5,80 0 24,350 3º
4 Lucia Poli GAF N4 JUV EDG URU 7,950 4,850 1,000 6,700 20,500 4º

5 Martina Pastorino GAF N4 JUV EDG URU 8,000 4,050 0,650 5,100 17,800 5º

6 Valentina Magallanes GAF N4 JUV CAMPUS URU 0,000 0,000 2,050 7,150 9,200 6º

7 Valentina Godoy GAF N4 JUV SOLIS URU 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

MAYOR
1 CLAUDIA VIANNA GAF N4 MAY PERFORMANCEURU 8,250 6,350 4,350 7,700 26,650 1º
2 Victoria Castellano GAF N4 MAY EDG URU 9,200 5,050 0,750 6, 050 21,050 2º
3 Georgina Uria GAF N4 MAY SOLIS URU 7,000 5,400 3,100 5,550 21,050 2º

NIVEL5
INFANTIL B

1 AMBROSIO,CAMILA GAF N5 INF B MASTER URU 9,500 7,200 6,400 9,200 32,300 1º
2 VAZQUEZ, AYLIN GAF N5 INF B MASTER URU 9,050 7,750 5,150 7 ,200 29,150 2º
3 TESSA GOBERNA GAF N5 INF B OLIMPIA URU 8,950 6,500 3,800 6, 450 25,700 3º
4 Andreina Trabuco GAF N5 INF B SOLIS URU 8,650 2,200 2,200 4,750 17,800 4º

JUVENIL
1 ROMINA GANDARIAS GAF N5 JUV OLIMPIA URU 8,800 7,400 5,000 7 ,100 28,300 1º
2 Paula Alcoba GAF N5 JUV SOLIS URU 8,350 2,200 2,400 5,500 18,450 2º

MAYOR
1  DRI, GUILLERMINA GAF N5 MAY MASTER URU 9,600 9,200 8,250 9 ,000 36,050 1º

POR EQUIPOS C I
(4 MEJORES NOTAS - MENOS DE 4 GIMNASTAS NO  FORMAN EQUIPO)

Nº NOMBRE RAM. NIV. CAT. EQ. DELEG. PAIS SALTO ASIMET. VIGA SU ELO ALL AR. PU. TOTAL PU.

PERFORMANCE GAF N4 Y N5 0 URU TOTAL: 111,450 1º
OLIMPIA GAF N4 Y N5 0 URU TOTAL: 109,500 2º

DETALLES:

Nº NOMBRE RAM. NIV. CAT. EQ. DELEG. PAIS SALTO ASIMET. VIGA SU ELO ALL AR. PU. TOTAL PU.

PERFORMANCE GAF N4 Y N5 0 URU TOTAL: 111,450 1º
1 NADIA LOPEZ GAF N4 INF B PERFORMANCEURU 8,850 9,350 4,550 8,050 30,800 2º 111,450

2 FLORENCIA FERRADA GAF N4 INF B PERFORMANCEURU 8,750 7,700 4,550 6,900 27,900 3º 111,450

CATEGORIA

TODASGAF
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RESULTADOS
Nº NOMBRE RAM. NIV. CAT. EQ. DELEG. PAIS SALTO ASIMET. VIGA SU ELO ALL AR. PU. TOTAL PU.

CATEGORIA

TODASGAF
FECHA

14/06/2008

NIVEL

NIVEL 4 Y 5
CONCURSO RAMA

                 COPA
              OLIMPIA    
INTERNACIONAL
                  2008
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3 CLAUDIA VIANNA GAF N4 MAY PERFORMANCEURU 8,250 6,350 4,350 7,700 26,650 1º 111,450

4 FLORENCIA GINI GAF N4 INF B PERFORMANCEURU 8,250 7,650 2,850 7,350 26,100 4º 111,450

OLIMPIA GAF N4 Y N5 0 URU TOTAL: 109,500 2º
1 FIORELA DE LEON GAF N4 INF B OLIMPIA URU 9,250 7,250 5,650 9 ,050 31,200 1º 109,500

2 ROMINA GANDARIAS GAF N5 JUV OLIMPIA URU 8,800 7,400 5,000 7,100 28,300 1º 109,500

3 TESSA GOBERNA GAF N5 INF B OLIMPIA URU 8,950 6,500 3,800 6,4 50 25,700 3º 109,500

4 FEDERICA SASCO GAF N4 INF B OLIMPIA URU 8,000 5,800 4,650 5,850 24,300 6º 109,500

MASTER GAF N4 Y N5 0 URU TOTAL: 97,500
1  DRI, GUILLERMINA GAF N5 MAY MASTER URU 9,600 9,200 8,250 9,000 36,050 1º 97,500

2 AMBROSIO,CAMILA GAF N5 INF B MASTER URU 9,500 7,200 6,400 9 ,200 32,300 1º 97,500

3 VAZQUEZ, AYLIN GAF N5 INF B MASTER URU 9,050 7,750 5,150 7, 200 29,150 2º 97,500
CDM GAF N4 Y N5 URU TOTAL: 64,150

1 LUCIA RIVERO GAF N4 INF B CDM URU 7,700 5,050 3,250 6,650 22,650 7º 64,150

2 BELEN MOSCHETTI GAF N4 INF B CDM URU 7,450 5,600 2,250 5,500 20,800 9º 64,150

3 KAREN PALMA GAF N4 INF B CDM URU 8,250 5,650 1,000 5,800 20,700 10º 64,150
EDG GAF N4 Y N5 URU TOTAL: 59,350

1 Victoria Castellano GAF N4 MAY EDG URU 9,200 5,050 0,750 6,0 50 21,050 2º 59,350

2 Lucia Poli GAF N4 JUV EDG URU 7,950 4,850 1,000 6,700 20,500 4º 59,350

3 Martina Pastorino GAF N4 JUV EDG URU 8,000 4,050 0,650 5,100 17,800 5º 59,350
ANDINO GAF N4 Y N5 CHI TOTAL: 57,350

1 DAPHNE NUÑEZ GAF N4 JUV ANDINO CHI 9,450 8,350 6,650 8,450 32,900 1º 57,350

2 PAULA CARVAJAL GAF N4 INF B ANDINO CHI 9,300 7,050 0,850 7,250 24,450 5º 57,350
SOLIS GAF N4 Y N5 URU TOTAL: 57,300

1 Georgina Uria GAF N4 MAY SOLIS URU 7,000 5,400 3,100 5,550 21,050 2º 57,300

2 Paula Alcoba GAF N5 JUV SOLIS URU 8,350 2,200 2,400 5,500 18,450 2º 57,300

3 Andreina Trabuco GAF N5 INF B SOLIS URU 8,650 2,200 2,200 4,750 17,800 4º 57,300

CAMPUS GAF N4 Y N5 0 URU TOTAL: 33,550
1 Romina De Leon GAF N4 JUV CAMPUS URU 8,550 5,300 4,700 5,800 24,350 3º 33,550

2 Valentina Magallanes GAF N4 JUV CAMPUS URU 0,000 0,000 2,050 7,150 9,200 6º 33,550
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COPA OLIMPIA INTERNACIONAL  - GIMNASIA ARTÍSTICA RESULTADOS : TORNEO AVANZADO

RESULTADOS
Nº NOMBRE RAM. NIV. CAT. EQ. DELEG. PAIS SALTO ASIMET. VIGA SU ELO ALL AR. PU. TOTAL PU.

INDIVIDUAL GENERAL C I

JUVENIL
EMILIA MUÑOZ GAF LIB JUV ANDINO CHI 11,530 10,460 9,330 11,2 30 42,550 1º
ANDREA OLIVARES GAF LIB JUV ANDINO CHI 12,700 8,460 9,730 10 ,300 41,190 2º
CATALINA LARSEN GAF LIB JUV ANDINO CHI 12,000 8,860 9,830 9, 930 40,620 3º

POR EQUIPOS C I
(5 MEJORES NOTAS - MENOS DE 5 GIMNASTAS NO  FORMAN EQUIPO)

Nº NOMBRE RAM. NIV. CAT. EQ. DELEG. PAIS SALTO ASIMET. VIGA SU ELO ALL AR. PU. TOTAL PU.

NO HUBIERON EQUIPOS CONFORMADOS

DETALLES:

Nº NOMBRE RAM. NIV. CAT. EQ. DELEG. PAIS SALTO ASIMET. VIGA SU ELO ALL AR. PU. TOTAL PU.

ANDINO GAF LIB 0 CHI TOTAL: 124,360
1 EMILIA MUÑOZ GAF LIB JUV ANDINO CHI 11,530 10,460 9,330 11,2 30 42,550 1º 124,360

2 ANDREA OLIVARES GAF LIB JUV ANDINO CHI 12,700 8,460 9,730 10 ,300 41,190 2º 124,360

3 CATALINA LARSEN GAF LIB JUV ANDINO CHI 12,000 8,860 9,830 9, 930 40,620 3º 124,360

CATEGORIA

TODASGAF
FECHA

14/06/2008

NIVEL

LIBRE
CONCURSO RAMA

                 COPA
              OLIMPIA    
INTERNACIONAL
                  2008
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COPA OLIMPIA INTERNACIONAL  - GIMNASIA ARTÍSTICA RESULTADOS : TORNEO AVANZADO

RESULTADOS
Nº NOMBRE RAM. NIV. CAT. EQ. DELEG. PAIS SUELO ARZONES ANILLA S SALTO PARALEL. BARRA ALL AR. PU. TOTAL PU.

INDIVIDUAL GENERAL C I

NIVEL 1
PROMESAS

1 ERIC NOBRE BLANK CAMOZZATOGAM N1 PROM SOGIPA BRA 11,000 0,000 10,200 13,600 0,000 14,70 0 49,500 1º

PREINFANTIL
1 RENATO LOAYZA GAM N1 PREINF SAN AGUSPER 13,900 9,700 13,400 12,600 14,000 12,500 76,100 1º
2 VICTOR RONDINEL GAM N1 PREINF SAN AGUSTINPER 14,700 9,500 12,800 12,600 13,300 13,000 75,900 2º
3 SEBATIAN RAMIREZ GAM N1 PREINF SAN AGUSTINPER 14,100 7,900 12,100 12,800 13,900 15,000 75,800 3º
4 ADRIAN LIZARRAGA GAM N1 PREINF SAN AGUSTINPER 14,500 9,800 11,900 12,700 13,400 13,000 75,300 4º

5 MAURICIO CUENCA GAM N1 PREINF CFG URU 13,300 8,800 12,400 12,300 12,200 14,600 73,600 5º
6 PILIPPE FAUCHER GAM N1 PREINF CFG URU 13,600 9,100 9,200 12,400 13,200 13,000 70,500 6º

INFANTIL
1 JOAQUIN RODRIGUEZ GAM N1 INF ANDINO CHI 14,900 9,400 12,800 14,400 13,800 14,400 79,700 1º

NIVEL 2
PREINFANTIL

1 MAURICIO QUISPE GAM N2 PREINF SAN AGUSTINPER 14,300 8,500 14,300 14,700 14,600 14,400 80,800 1º
2 AGUSTIN MENDEZ GAM N2 PREINF CFG URU 14,200 8,700 11,500 14,100 13,300 13,800 75,600 2º
3 IVAN GORDIENKO GAM N2 PREINF OLIMPIA URU 14,000 8,500 10,7 00 14,500 14,100 13,500 75,300 3º
4 STEFANO NOTTE GAM N2 PREINF CFG URU 14,100 8,800 11,700 14,100 13,000 12,500 74,200 4º

5 FACUNDO VEGA GAM N2 PREINF OLIMPIA URU 13,700 7,900 10,800 14,100 13,800 12,800 73,100 5º

6 MATEO ABRAIDA GAM N2 PREINF OLIMPIA URU 13,700 6,600 11,200 12,900 13,200 13,400 71,000 6º

INFANTIL
1 ALEJANDRO SERRANO GAM N2 INF SAN AGUSTINPER 14,500 8,300 13,000 14,600 14,700 14,300 79,400 1º
2 JUAN PABLO CARBONEL GAM N2 INF CFG URU 14,600 8,700 13,600 1 3,900 13,700 13,600 78,100 2º

JUVENIL-ADULTO
1 NAHUEL MORINDO GAM N2 JUVAD CIU BAS ARG 13,700 8,400 12,200 14,400 15,000 13,900 77,600 1º
2 AGUSTIN SOSA GAM N2 JUVAD OLIMPIA URU 14,700 6,300 10,900 14 ,600 12,900 13,700 73,100 2º

NIVEL 3
PREINFANTIL

1 VICTOR ROSTAGNO GAM N3 PREINF OLIMPIA URU 14,200 7,000 12,4 00 12,500 14,600 14,600 75,300 1º

INFANTIL
1 CRISTHIAN MENESES GAM N3 INF OLIMPIA URU 14,700 9,000 12,20 0 13,400 12,700 14,600 76,600 1º

POR EQUIPOS C I
(5 MEJORES NOTAS - MENOS DE 5 GIMNASTAS NO  FORMAN EQUIPO)

Nº NOMBRE RAM. NIV. CAT. EQ. DELEG. PAIS SUELO ARZONES ANILLA S SALTO PARALEL. BARRA ALL AR. TOTAL PU.

SAN AGUS GAM N1 0 PER TOTAL: 388,000 1º
OLIMPIA GAM N3 0 URU TOTAL: 373,400 2º
CFG GAM N2 0 URU TOTAL: 372,000 3º

DETALLES:

Nº NOMBRE RAM. NIV. CAT. EQ. DELEG. PAIS SUELO ARZONES ANILLA S SALTO PARALEL. BARRA ALL AR. PU. TOTAL PU.

SAN AGUS GAM N1 0 PER TOTAL: 388,000 1º
1 RENATO LOAYZA GAM N1 PREINF SAN AGUSPER 13,900 9,700 13,400 12,600 14,000 12,500 76,100 1º 388,000

2 MAURICIO QUISPE GAM N2 PREINF SAN AGUSTINPER 14,300 8,500 14,300 14,700 14,600 14,400 80,800 1º 388,000

FECHA
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NIVEL 1
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RESULTADOS
Nº NOMBRE RAM. NIV. CAT. EQ. DELEG. PAIS SUELO ARZONES ANILLA S SALTO PARALEL. BARRA ALL AR. PU. TOTAL PU.

FECHA
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3 ALEJANDRO SERRANO GAM N2 INF SAN AGUSTINPER 14,500 8,300 13,000 14,600 14,700 14,300 79,400 1º 388,000

4 VICTOR RONDINEL GAM N1 PREINF SAN AGUSTINPER 14,700 9,500 12,800 12,600 13,300 13,000 75,900 2º 388,000

5 SEBATIAN RAMIREZ GAM N1 PREINF SAN AGUSTINPER 14,100 7,900 12,100 12,800 13,900 15,000 75,800 3º 388,000

OLIMPIA GAM N3 0 URU TOTAL: 373,400 2º
1 CRISTHIAN MENESES GAM N3 INF OLIMPIA URU 14,700 9,000 12,20 0 13,400 12,700 14,600 76,600 1º 373,400

2 IVAN GORDIENKO GAM N2 PREINF OLIMPIA URU 14,000 8,500 10,70 0 14,500 14,100 13,500 75,300 3º 373,400

3 VICTOR ROSTAGNO GAM N3 PREINF OLIMPIA URU 14,200 7,000 12,4 00 12,500 14,600 14,600 75,300 1º 373,400

4 FACUNDO VEGA GAM N2 PREINF OLIMPIA URU 13,700 7,900 10,800 14,100 13,800 12,800 73,100 5º 373,400

5 AGUSTIN SOSA GAM N2 JUVAD OLIMPIA URU 14,700 6,300 10,900 14 ,600 12,900 13,700 73,100 2º 373,400

CFG GAM N2 0 URU TOTAL: 372,000 3º
1 JUAN PABLO CARBONEL GAM N2 INF CFG URU 14,600 8,700 13,600 1 3,900 13,700 13,600 78,100 2º 372,000

2 AGUSTIN MENDEZ GAM N2 PREINF CFG URU 14,200 8,700 11,500 14,100 13,300 13,800 75,600 2º 372,000

3 STEFANO NOTTE GAM N2 PREINF CFG URU 14,100 8,800 11,700 14,100 13,000 12,500 74,200 4º 372,000

4 MAURICIO CUENCA GAM N1 PREINF CFG URU 13,300 8,800 12,400 12,300 12,200 14,600 73,600 5º 372,000

5 PILIPPE FAUCHER GAM N1 PREINF CFG URU 13,600 9,100 9,200 12,400 13,200 13,000 70,500 6º 372,000

ANDINO GAM N1 0 CHI TOTAL: 79,700
1 JOAQUIN RODRIGUEZ GAM N1 INF ANDINO CHI 14,900 9,400 12,800 14,400 13,800 14,400 79,700 1º 79,700

CIU BAS GAM N2 0 ARG TOTAL: 77,600
1 NAHUEL MORINDO GAM N2 JUVAD CIU BAS ARG 13,700 8,400 12,200 14,400 15,000 13,900 77,600 1º 77,600

SOGIPA GAM N1 0 BRA TOTAL: 49,500
1 ERIC NOBRE BLANK CAMOZZATOGAM N1 PROM SOGIPA BRA 11,000 0,000 10,200 13,600 0,000 14,70 0 49,500 1º 49,500
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COPA OLIMPIA INTERNACIONAL  - GIMNASIA ARTÍSTICA RESULTADOS : TORNEO AVANZADO

RESULTADOS
Nº NOMBRE RAM. NIV. CAT. EQ. DELEG. PAIS SUELO ARZONES ANILLA S SALTO PARALEL. BARRA ALL AR. PU. TOTAL PU.

INDIVIDUAL GENERAL C I

INFANTIL
1 VINICIUS FAGUNDES DOS SANTOSGAM LIB INF SOGIPA BRA 14,300 13,600 13,200 13,700 13,100 14, 600 82,500 1º
2 FELIPE PANIZ BOLZONI GAM LIB INF SOGIPA BRA 13,900 12,000 12,800 13,600 13,100 15,000 80,400 2º
3 MATEUS SANTOS PATUSSI GAM LIB INF SOGIPA BRA 13,100 15,20 0 11,800 13,300 12,500 14,200 80,100 3º
4 RENAN GUSTAVO LEITAO FAGUNDESGAM LIB INF SOGIPA BRA 14,500 13,700 13,800 13,500 13,900 10,000 79,400 4º

5 IAN ASSIS KRAWCZYK GAM LIB INF SOGIPA BRA 14,300 13,600 12,100 13,600 12,000 12,400 78,000 5º

6 HENRIQUE DAHLEM HILZENDEGERGAM LIB INF SOGIPA BRA 13,400 12,300 11,500 13,200 13,500 13,100 77,000 6º

JUVENIL
1 SANTIAGO POUCHAN GAM LIB JUV CIU BAS ARG 12,600 13,200 12 ,100 12,800 11,700 10,800 73,200 1º
2 FERNANDO NUNES DE BARROSGAM LIB JUV SOGIPA BRA 10,500 13,200 10,300 13,700 12,300 9, 900 69,900 2º
3 PEDRO DE CASTRO LIMA FRANCHGAM LIB JUV SEJELP BRA 11,900 9,600 10,200 12,700 10,300 11, 400 66,100 3º
4 FACUNDO LOMPIZANO GAM LIB JUV CIU BAS ARG 10,900 9,300 11,000 13,300 11,200 10,300 66,000 4º

5 KIM ASSIS KRAWCZYK GAM LIB JUV SOGIPA BRA 11,000 11,000 9,400 13,700 10,700 9,200 65,000 5º

6 MATHEUS SCHIMDT DE WALDEMARGAM LIB JUV SOGIPA BRA 10,900 10,100 9,800 12,600 12,500 9,100 65,000 5º

7 THIAGO SILVEIRA BOHN GAM LIB JUV SOGIPA BRA 10,700 10,000 9,400 13,200 11,400 9,600 64,300 7º

8 JOAO FERNANDO GRISOLIA PEZZIGAM LIB JUV SOGIPA BRA 10,300 8,500 9,900 12,300 9,400 8,000 58,400 8º

9 RENATO LUCAS DE ALMEIDA BATISTAGAM LIB JUV SOGIPA BRA 10,300 0,000 9,600 13,200 10,900 9,900 53,900 9º

10 ABEL CONSUL MEZZOMO GAM LIB JUV SOGIPA BRA 0,000 0,000 11,300 0,000 0,000 10,100 21,400 10º

SENIOR
1 FELIPE HERNANDEZ ROJAS GAM LIB SEN ANDINO CHI 12,900 10,2 00 12,200 14,300 12,300 12,000 73,900 1º
2 MATIAS LOMPIZANO GAM LIB SEN CIU BAS ARG 11,700 12,000 11, 200 14,100 11,600 10,000 70,600 2º
3 FEDERICO BONPART GAM LIB SEN CIU BAS ARG 12,200 9,300 10,5 00 12,400 10,900 9,600 64,900 3º
4 MARIANO BRIOZO GAM LIB SEN CIU BAS ARG 10,700 7,700 10,300 12,700 11,300 10,500 63,200 4º

5 MARCO PEREZ GAM LIB SEN OLIMPIA URU 9,800 5,600 7,900 12,800 9,800 8,300 54,200 5º

POR EQUIPOS C I
(5 MEJORES NOTAS - MENOS DE 5 GIMNASTAS NO  FORMAN EQUIPO) * CATEGORIA INFANTIL NO ENTRA POR PARTICIPAR CON REGLAS ESPECIALES

Nº NOMBRE RAM. NIV. CAT. EQ. DELEG. PAIS SUELO ARZONES ANILLA S SALTO PARALEL. BARRA ALL AR. TOTAL PU.

CIU BAS GAM LIB 0 ARG TOTAL: 337,900 1º
SOGIPA GAM LIB 0 BRA TOTAL: 322,600 2º

DETALLES:

Nº NOMBRE RAM. NIV. CAT. EQ. DELEG. PAIS SUELO ARZONES ANILLA S SALTO PARALEL. BARRA ALL AR. PU. TOTAL PU.

CIU BAS GAM LIB 0 ARG TOTAL: 337,900 1º
1 SANTIAGO POUCHAN GAM LIB JUV CIU BAS ARG 12,600 13,200 12, 100 12,800 11,700 10,800 73,200 1º 337,900

2 MATIAS LOMPIZANO GAM LIB SEN CIU BAS ARG 11,700 12,000 11,2 00 14,100 11,600 10,000 70,600 2º 337,900

3 FACUNDO LOMPIZANO GAM LIB JUV CIU BAS ARG 10,900 9,300 11,000 13,300 11,200 10,300 66,000 4º 337,900

4 FEDERICO BONPART GAM LIB SEN CIU BAS ARG 12,200 9,300 10,50 0 12,400 10,900 9,600 64,900 3º 337,900

5 MARIANO BRIOZO GAM LIB SEN CIU BAS ARG 10,700 7,700 10,300 12,700 11,300 10,500 63,200 4º 337,900

SOGIPA GAM LIB 0 BRA TOTAL: 322,600 2º
1 FERNANDO NUNES DE BARROSGAM LIB JUV SOGIPA BRA 10,500 13,200 10,300 13,700 12,300 9, 900 69,900 2º 322,600

2 KIM ASSIS KRAWCZYK GAM LIB JUV SOGIPA BRA 11,000 11,000 9,400 13,700 10,700 9,200 65,000 5º 322,600

3 MATHEUS SCHIMDT DE WALDEMARGAM LIB JUV SOGIPA BRA 10,900 10,100 9,800 12,600 12,500 9,100 65,000 5º 322,600

4 THIAGO SILVEIRA BOHN GAM LIB JUV SOGIPA BRA 10,700 10,000 9,400 13,200 11,400 9,600 64,300 7º 322,600

5 JOAO FERNANDO GRISOLIA PEZZIGAM LIB JUV SOGIPA BRA 10,300 8,500 9,900 12,300 9,400 8,000 58,400 8º 322,600

ANDINO GAM LIB 0 CHI TOTAL: 73,900
1 FELIPE HERNANDEZ ROJAS GAM LIB SEN ANDINO CHI 12,900 10,20 0 12,200 14,300 12,300 12,000 73,900 1º 73,900

OLIMPIA GAM LIB 0 URU TOTAL: 54,200
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COPA OLIMPIA INTERNACIONAL  - GIMNASIA ARTÍSTICA RESULTADOS : TORNEO AVANZADO

RESULTADOS
Nº NOMBRE RAM. NIV. CAT. EQ. DELEG. PAIS SUELO ARZONES ANILLA S SALTO PARALEL. BARRA ALL AR. PU. TOTAL PU.

CATEGORIA

TODASGAM
FECHA

14/06/2008

NIVEL

LIBRE
CONCURSO RAMA

                 COPA
              OLIMPIA    
INTERNACIONAL
                  2008

IX COPA OLIMPIA INTERNACIONAL
GIMNASIA ARTÍSTICA - URUGUAY
14 Y 15 DE JUNIO DE 2008

CLUB ATLETICO OLIMPIA
AV. GARZÓN 1923 - MONTEVIDEO - URUGUAY
C.P. 13500 - TelFax. 3200345 / 3200343 / 3203520. 
E-mail: caolimpia@hotmail.com

I II III IV

 APOYA: FEDERACIÓN 
URUGUAYA DE GIMNASIA

"OLIMPIA 90 ANIVERSARIO"

1 MARCO PEREZ GAM LIB SEN OLIMPIA URU 9,800 5,600 7,900 12,800 9,800 8,300 54,200 5º 54,200

SEJELP GAM LIB 0 BRA TOTAL: 66,100
1 PEDRO DE CASTRO LIMA FRANCHGAM LIB JUV SEJELP BRA 11,900 9,600 10,200 12,700 10,300 11, 400 66,100 3º 66,100
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COPA OLIMPIA INTERNACIONAL  - GIMNASIA ARTÍSTICA RESULTADOS : TORNEO ESCUELA

RESULTADOS
Nº NOMBRE RAM. NIV. CAT. EQ. DELEG. PAIS SALTO ASIMET. VIGA SU ELO ALL AR. PU. TOTAL PU.

INDIVIDUAL GENERAL C I

1 SOFIA PATRON GAF ESC PREINF SAGRADA FAMILIAURU 9,400 9,200 18,600 1º
2 ARIANE BARAIBAR GAF ESC PREINF SAGRADA FAMILIAURU 9,400 9,000 18,400 2º
3 MATILDA SANTANA GAF ESC PREINF MASTER URU 9,700 8,100 17,800 3º
4 ANA F. GUICHON GAF ESC PREINF BIGUA URU 9,600 8,000 17,600 4º
5 VALENTINA DE LASOVERA GAF ESC PREINF SAGRADA FAMILIAURU 8,300 8,900 17,200 5º
6 NICOLE FIRULO GAF ESC PREINF CDM URU 8,900 8,200 17,100 6º
7 MICAELA ABAL GAF ESC PREINF SAGRADA FAMILIAURU 8,700 8,200 16,900 7º
8 SOFIA CABRERA GAF ESC PREINF SAGRADA FAMILIAURU 8,700 8,000 16,700 8º
9 MAIA ARISTIMUÑO GAF ESC PREINF CDM URU 7,800 8,600 16,400 9º

10 ABRIL VALLARINO GAF ESC PREINF COLEGIO FCO ESPINOLAURU 7,800 8,500 16,300 10º
11 SOFIA BERMUDEZ GAF ESC PREINF OLIMPIA URU 8,100 8,000 16,100 11º
12 DOLORES BELLO GAF ESC PREINF BIGUA URU 8,900 6,400 15,300 12º
13 ANTONELLA CARABALLO GAF ESC PREINF EVOLUCIONURU 8,500 6,400 14,900 13º
14 MAGELA CUADRA GAF ESC PREINF SAGRADA FAMILIAURU 4,000 8,400 12,400 14º
15 JULIETA RUIZ GAF ESC PREINF SAGRADA FAMILIAURU 4,000 8,200 12,200 15º
16 JULIETA PRAVIA GAF ESC PREINF EVOLUCIONURU 4,000 0,000 4,000 16º
17 Sofía Saboredo GAF ESC PREINF ALO-FIT GYMURU 0,000
18 DOLORES CARDELINO GAF ESC PREINF BIGUA URU 0,000
19 EVANGELINA BERCETCHE GAF ESC PREINF OLIMPIA URU 0,000
20 MARTINA ROSALES GAF ESC PREINF SAGRADA FAMILIAURU 0,000
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COPA OLIMPIA INTERNACIONAL  - GIMNASIA ARTÍSTICA RESULTADOS : TORNEO ESCUELA

RESULTADOS
Nº NOMBRE RAM. NIV. CAT. EQ. DELEG. PAIS SALTO ASIMET. VIGA SU ELO ALL AR. PU. TOTAL PU.

INDIVIDUAL GENERAL C I

CAMILA PRIETO GAF ESC INF BIGUA URU 9,700 9,500 19,200 1º
ARIANA VARGAS GUILLEN GAF ESC INF COLEGIO MARIA REINAPER 9,200 9,700 18,900 2º
MARIA ALEJANDRA SALCEDO GAF ESC INF COLEGIO MARIA REINAPER 9,500 9,200 18,700 3º
LUCIA LUPANO GAF ESC INF OLIMPIC URU 9,650 8,900 18,550 4º
MATILDE LOURIDO GAF ESC INF BIGUA URU 9,450 9,100 18,550 5º
MANUELA CORREA GAF ESC INF OLIMPIA URU 9,400 9,100 18,500 6º
FIONA DUBE GAF ESC INF BIGUA URU 9,250 9,200 18,450 7º
SOFIA BENINCASA GAF ESC INF OLIMPIA URU 9,200 9,100 18,300 8º
CAMILA GUTIERREZ GAF ESC INF CDM URU 9,200 9,000 18,200 9º
AGUSTINA BUSQUE GAF ESC INF BIGUA URU 9,350 8,800 18,150 10º
CAMILA FIRPO GAF ESC INF EDG URU 9,600 8,500 18,100 11º
MALENA CHIESA GAF ESC INF SAGRADA FAMILIAURU 9,200 8,900 18,100 11º
MICHELLE CASTRO CHAVEZ GAF ESC INF COLEGIO MARIA REINAPER 9,050 9,000 18,050 13º
ABRIL DO NACIMENTO GAF ESC INF SAGRADA FAMILIAURU 9,100 8,900 18,000 14º
MICAELA GONZALEZ GAF ESC INF EVOLUCIONURU 9,050 8,900 17,950 15º
MA. EUGENIA BARREIRO GAF ESC INF BIGUA URU 9,250 8,700 17,950 16º
FERNANDA GUARANA GAF ESC INF SAGRADA FAMILIAURU 8,900 8,900 17,800 17º
CAMILA GRAZIOLI GAF ESC INF EVOLUCIONURU 9,050 8,700 17,750 18º
JUAQUINA MARTINEZ GAF ESC INF OLIMPIA URU 8,950 8,800 17,750 18º
JIMENA RIOS CABRERA GAF ESC INF COLEGIO MARIA REINAPER 9,000 8,700 17,700 20º
LOANA MORALES GAF ESC INF EVOLUCIONURU 9,100 8,600 17,700 20º
ANGELINA ECHEVESTE GAF ESC INF EVOLUCIONURU 9,200 8,500 17,700 20º
MA. BELEN DE LEON GAF ESC INF CDM URU 8,900 8,700 17,600 23º
EVELYN TELECHEA GAF ESC INF EVOLUCIONURU 9,150 8,300 17,450 24º
LUCIANA SILVERA GAF ESC INF SAGRADA FAMILIAURU 8,950 8,400 17,350 25º
LUCIA ABAL GAF ESC INF SAGRADA FAMILIAURU 8,900 8,400 17,300 26º
YAMILA PERYRA GAF ESC INF EVOLUCIONURU 9,050 8,000 17,050 27º
YAMILA OYARZABAL GAF ESC INF CDM URU 9,000 7,800 16,800 28º
AGUSTINA SANCHEZ GAF ESC INF CDM URU 8,850 7,900 16,750 29º
TAMARA ACOSTA GAF ESC INF OLIMPIA URU 8,350 8,400 16,750 29º
LUCÍA MORAN GAF ESC INF OLIMPIA URU 8,400 8,300 16,700 31º
TICIANA SANTANA GAF ESC INF MASTER URU 8,750 7,900 16,650 32º
ANTONELLA MARQUISIO GAF ESC INF CDM URU 9,000 7,600 16,600 33º
NATALIA PLATEIRO GAF ESC INF SAGRADA FAMILIAURU 8,900 7,700 16,600 33º
ARIEL MARTINEZ GAF ESC INF EVOLUCIONURU 8,700 7,700 16,400 35º
AGUSTINA CAZABAN GAF ESC INF BIGUA URU 8,550 7,800 16,350 36º
INES BARRIOS GAF ESC INF OLIMPIA URU 9,000 7,100 16,100 37º
MICAELA COSTA GAF ESC INF SAGRADA FAMILIAURU 8,750 7,300 16,050 38º
ROMINA NOE GAF ESC INF MALVIN URU 8,800 7,100 15,900 39º
JAZMÍN D`AMORE GAF ESC INF EVOLUCIONURU 8,050 7,600 15,650 40º
MARIAN WEINSTOCK GAF ESC INF OLIMPIA URU 8,700 6,700 15,400 41º
BELEN SUAREZ GAF ESC INF COLEGIO FCO ESPINOLAURU 8,750 6,400 15,150 42º
AILEN GIL GAF ESC INF OLIMPIA URU 8,250 6,800 15,050 43º
GIULLIANA MUSACCHIO GAF ESC INF BIGUA URU 8,900 6,100 15,000 44º
MELINA GASTAMBIDE GAF ESC INF BIGUA URU 8,600 6,400 15,000 44º
MANUELA BARRE GAF ESC INF CFG URU 8,800 6,200 15,000 44º
AGUSTINA CARABALLO GAF ESC INF EVOLUCIONURU 8,400 6,200 14,600 47º
VICTORIA BARACCO GAF ESC INF OLIMPIA URU 8,050 6,500 14,550 48º
MACARENA IRULETA GAF ESC INF BIGUA URU 4,000 9,400 13,400 49º
FLORENCIA GITAR GAF ESC INF OLIMPIC URU 4,000 8,400 12,400 50º
ANA JULIA OSANO GAF ESC INF MALVIN URU 4,000 8,000 12,000 51º
Agustina Rivero GAF ESC INF ALO-FIT GYMURU 4,000 7,600 11,600 52º
Maite Pellejero GAF ESC INF ESTUDIO GAURU 4,000 7,500 11,500 53º
BETHANIA RODRIGUEZ GAF ESC INF BIGUA URU 4,000 7,400 11,400 54º
CATALINA BELLO GAF ESC INF BIGUA URU 4,000 7,100 11,100 55º
Valentina García GAF ESC INF ALO-FIT GYMURU 4,000 7,000 11,000 56º
Julieta Perez GAF ESC INF ALO-FIT GYMURU 4,000 6,900 10,900 57º
Micaela Pintos GAF ESC INF ESTUDIO GAURU 4,000 6,000 10,000 58º

CATEGORIA

INFGAF
FECHA

14/06/2008

NIVEL

ESC
CONCURSO RAMA

                 COPA
              OLIMPIA    
INTERNACIONAL
                  2008

IX COPA OLIMPIA INTERNACIONAL
GIMNASIA ARTÍSTICA - URUGUAY
14 Y 15 DE JUNIO DE 2008

CLUB ATLETICO OLIMPIA
AV. GARZÓN 1923 - MONTEVIDEO - URUGUAY
C.P. 13500 - TelFax. 3200345 / 3200343 / 3203520. 
E-mail: caolimpia@hotmail.com

I II III IV

 APOYA: FEDERACIÓN 
URUGUAYA DE GIMNASIA

"OLIMPIA 90 ANIVERSARIO"

Fecha de Impresión: 06/07/2008 GAF INF Página 2 de 18



COPA OLIMPIA INTERNACIONAL  - GIMNASIA ARTÍSTICA RESULTADOS : TORNEO ESCUELA

RESULTADOS
Nº NOMBRE RAM. NIV. CAT. EQ. DELEG. PAIS SALTO ASIMET. VIGA SU ELO ALL AR. PU. TOTAL PU.
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BELEN NEGRIN GAF ESC INF MALVIN URU 4,000 5,400 9,400 59º
FLORENCIA PEREZ GAF ESC INF EVOLUCIONURU 4,000 0,000 4,000 60º
MARTINA RADESCA GAF ESC INF COLEGIO FCO ESPINOLAURU 0,000
AVRIL COITINHO GAF ESC INF COLEGIO FCO ESPINOLAURU 0,000
CANDELA DE SOSA GAF ESC INF COLEGIO FCO ESPINOLAURU 0,000
ABRIL CARRION GAF ESC INF COLEGIO FCO ESPINOLAURU 0,000
Thais da Silva GAF ESC INF ESTUDIO GAURU 0,000
Cecilia Navarrete GAF ESC INF ESTUDIO GAURU 0,000
TATIANA MORALES GAF ESC INF EVOLUCIONURU 0,000
AYELEN DEL RE GAF ESC INF EVOLUCIONURU 0,000
MANUELA GALLO GAF ESC INF MALVIN URU 0,000
MARIANA PEREZ GAF ESC INF OLIMPIA URU 0,000
VALENTINA CALVO GAF ESC INF OLIMPIC URU 0,000
CLAUDIA MACIEL GAF ESC INF PARQUE POSADASURU 0,000
MILAGROS MARQUEZ GAF ESC INF SAGRADA FAMILIAURU 0,000
VICTORIA BASEDAS GAF ESC INF SAGRADA FAMILIAURU 0,000
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COPA OLIMPIA INTERNACIONAL  - GIMNASIA ARTÍSTICA RESULTADOS : TORNEO ESCUELA

RESULTADOS
Nº NOMBRE RAM. NIV. CAT. EQ. DELEG. PAIS SALTO ASIMET. VIGA SU ELO ALL AR. PU. TOTAL PU.

INDIVIDUAL GENERAL C I

FLORENCIA MARTIN GAF ESC INF A EDG URU 9,350 9,200 18,550 1º
FIONA QUINTELA GAF ESC INF A BIGUA URU 9,250 9,000 18,250 2º
ALEJANDRA RODRIGUEZ LÓPEZGAF ESC INF A COLEGIO MARIA REINAPER 9,350 8,900 18,250 2º
FLORENCIA FANDINO GAF ESC INF A EDG URU 9,150 9,000 18,150 4º
XIMENA NOVAS GAF ESC INF A EVOLUCIONURU 9,400 8,700 18,100 5º
CAMILA BARAIBAR GAF ESC INF A SAGRADA FAMILIAURU 8,550 9,000 17,550 6º
ALIN LACROIX GAF ESC INF A UNION SANTA ROSAURU 8,900 8,600 17,500 7º
LORENA PISANO GAF ESC INF A EVOLUCIONURU 8,950 8,400 17,350 8º
JULIETA ROSILLO GAF ESC INF A MALVIN URU 9,150 8,100 17,250 9º
MATILDA PRADA GAF ESC INF A MANATI URU 8,650 8,500 17,150 10º
ERIKA DEL CASTILLO GAF ESC INF A EVOLUCIONURU 9,250 7,800 17,050 11º
CAMILA SANZ GAF ESC INF A MALVIN URU 9,000 8,000 17,000 12º
FLORENCIA LUZON GAF ESC INF A SAGRADA FAMILIAURU 8,450 8,400 16,850 13º
LUCIA CASTRO GAF ESC INF A UNION SANTA ROSAURU 8,950 7,900 16,850 13º
SARA RODRIGUEZ GAF ESC INF A CDM URU 8,400 8,400 16,800 15º
ARIANA ARTETA UGAZ GAF ESC INF A COLEGIO MARIA REINAPER 8,700 8,100 16,800 16º
THAIS CHACON GAF ESC INF A BIGUA URU 8,950 7,800 16,750 17º
MA. PAZ GARCIA GAF ESC INF A BIGUA URU 8,750 8,000 16,750 17º
CARLA PRANDO GAF ESC INF A CDM URU 8,150 8,600 16,750 17º
Romina Lemos GAF ESC INF A ALO-FIT GYMURU 8,700 8,000 16,700 20º
LUCIA FERRO GAF ESC INF A CDM URU 8,900 7,800 16,700 20º
MARIA PIA ROMANIELLO GAF ESC INF A OLIMPIA URU 8,700 7,800 16,500 22º
MA. FLORENCIA TORRES GAF ESC INF A SAGRADA FAMILIAURU 8,300 8,200 16,500 22º
FLORENCIA STELLARDI GAF ESC INF A CDM URU 8,150 8,300 16,450 24º
VALERIA MOUCIONE GAF ESC INF A OLIMPIA URU 8,350 8,100 16,450 25º
MARIANA VASCONCELLOS GAF ESC INF A BIGUA URU 8,700 7,600 16,300 26º
ALYSON TORINO GAF ESC INF A CDM URU 8,500 7,700 16,200 27º
LUCIA MARIN GAF ESC INF A OLIMPIA URU 8,200 8,000 16,200 27º
NATALIA CABRERA GAF ESC INF A SAGRADA FAMILIAURU 8,600 7,500 16,100 29º
SOFÍA LÓPEZ GAF ESC INF A EVOLUCIONURU 8,500 7,300 15,800 30º
VICTTORIA MARTINEZ GAF ESC INF A SAGRADA FAMILIAURU 8,600 7,000 15,600 31º
MARTINA MUSACCHIO GAF ESC INF A BIGUA URU 8,650 6,900 15,550 32º
CATALINA COSTA GAF ESC INF A SAGRADA FAMILIAURU 8,800 6,700 15,500 33º
LORENA TESIO GAF ESC INF A MALVIN URU 8,450 6,900 15,350 34º
ABRIL CARRIO GAF ESC INF A COLEGIO FCO ESPINOLAURU 8,250 7,100 15,350 34º
AGUSTINA CALLORDA GAF ESC INF A EVOLUCIONURU 7,000 7,900 14,900 36º
ANTONELA FREIDE GAF ESC INF A OLIMPIC URU 6,000 7,800 13,800 37º
LIA GOMEZ GAF ESC INF A CFG URU 6,000 6,800 12,800 38º
SOL CERDÈS GAF ESC INF A EVOLUCIONURU 4,000 8,100 12,100 39º
LUCIA PAGANI GAF ESC INF A SAGRADA FAMILIAURU 4,000 7,100 11,100 40º
VALERIA TELECHEA GAF ESC INF A EVOLUCIONURU 4,000 6,800 10,800 41º
CAMILA ALVAREZ GAF ESC INF A MANATI URU 4,000 6,800 10,800 41º
CAMILA PEREZ GAF ESC INF A SAGRADA FAMILIAURU 4,000 6,800 10,800 41º
FLORENCIA RIOBO GAF ESC INF A PARQUE POSADASURU 4,000 6,500 10,500 44º
CAMILA FOURCADE GAF ESC INF A MALVIN URU 0,000 7,900 7,900 45º
MA. PIA ROSSI GAF ESC INF A SAGRADA FAMILIAURU 0,000 7,800 7,800 46º
ALISON CAMBIO GAF ESC INF A CDM URU 0,000
LIA GOMEZ GAF ESC INF A CFG URU 0,000
CYNTHIA BUCHNER GAF ESC INF A COLEGIO FCO ESPINOLAURU 0,000
Josefina Díaz GAF ESC INF A ESTUDIO GAURU 0,000
LARISSA LOZANO GAF ESC INF A MALVIN URU 0,000
CANDELA PEREZ GAF ESC INF A MANATI URU 0,000
ANGELINA UCCELLINI GAF ESC INF A MASTER URU 0,000
SOFÍA SEGOVIA GAF ESC INF A OLIMPIA URU 0,000
INES BARRIOS GAF ESC INF A OLIMPIA URU 0,000
LUCIA CALVO GAF ESC INF A OLIMPIC URU 0,000
MELINA NUNEZ GAF ESC INF A SAGRADA FAMILIAURU 0,000
VICTORIA FRIP GAF ESC INF A SAGRADA FAMILIAURU 0,000
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COPA OLIMPIA INTERNACIONAL  - GIMNASIA ARTÍSTICA RESULTADOS : TORNEO ESCUELA

RESULTADOS
Nº NOMBRE RAM. NIV. CAT. EQ. DELEG. PAIS SALTO ASIMET. VIGA SU ELO ALL AR. PU. TOTAL PU.

INDIVIDUAL GENERAL C I

AGUSTINA MARTINEZ GAF ESC INF B MASTER URU 9,000 9,100 18,100 1º
CECILIA BURJEL GAF ESC INF B MASTER URU 9,200 8,900 18,100 1º
ROMINA CASTILLO GAF ESC INF B MALVIN URU 8,900 9,000 17,900 3º
DAYANA CAMACHO GAF ESC INF B EDG URU 8,400 9,200 17,600 4º
Lídice Gadea GAF ESC INF B ESTUDIO GAURU 8,600 9,000 17,600 4º
CECILIA CARDOZO GAF ESC INF B MANATI URU 8,900 8,600 17,500 6º
Agustina Pereyra GAF ESC INF B ESTUDIO GAURU 8,500 8,900 17,400 7º
CLARA ARROSPIDE GAF ESC INF B EDG URU 8,500 8,600 17,100 8º
BELÉN MENDEZ GAF ESC INF B CFG URU 8,600 8,000 16,600 9º
PAULA WEINBERGER CHICOMA GAF ESC INF B COLEGIO MARIA REINAPER 9,200 7,400 16,600 9º
FLAVIA PASTRE GAF ESC INF B BIGUA URU 9,000 7,500 16,500 11º
LUCIA GARCIA GAF ESC INF B MANATI URU 8,100 8,400 16,500 11º
FLORENCIA AURUCCI GAF ESC INF B MANATI URU 8,600 7,800 16,400 13º
MARIA ISLAS GAF ESC INF B SAGRADA FAMILIAURU 8,000 8,300 16,300 14º
SOFIA SANCHEZ GAF ESC INF B CFG URU 8,200 8,000 16,200 15º
AGUSTINA FERNANDEZ GAF ESC INF B BIGUA URU 7,900 8,200 16,100 16º
FLORENCIA RODRIGUEZ GAF ESC INF B UNION SANTA ROSAURU 8,800 7,300 16,100 16º
MELISSA BOKUN DAVIS GAF ESC INF B COLEGIO MARIA REINAPER 9,000 7,000 16,000 18º
NAZARET MIRAGLIA GAF ESC INF B UNION SANTA ROSAURU 8,400 7,500 15,900 19º
SHARON FISHER GAF ESC INF B MASTER URU 8,200 7,600 15,800 20º
CAMILA AGUIRREZABALA GAF ESC INF B MALVIN URU 8,100 7,500 15,600 21º
SOL CHACON GAF ESC INF B BIGUA URU 7,800 7,700 15,500 22º
MARIANA STANCOV GAF ESC INF B UNION SANTA ROSAURU 8,000 6,900 14,900 23º
LUCIA BOUTES GAF ESC INF B OLIMPIA URU 7,800 7,100 14,900 24º
AGUSTINA CORREA GAF ESC INF B OLIMPIA URU 7,500 7,200 14,700 25º
DANA MARTINEZ GAF ESC INF B OLIMPIA URU 7,300 7,200 14,500 26º
DAFNE PAPALEO GAF ESC INF B CFG URU 7,600 6,800 14,400 27º
MICAELA OUJO GAF ESC INF B SAGRADA FAMILIAURU 6,200 8,100 14,300 28º
ABIGAIL SOTELO GAF ESC INF B CFG URU 7,800 6,400 14,200 29º
JHOANA CORREA GAF ESC INF B EVOLUCIONURU 7,700 6,400 14,100 30º
TATIANA PISANO GAF ESC INF B EVOLUCIONURU 8,100 6,000 14,100 31º
LUNA LAMPERTI GAF ESC INF B CFG URU 7,700 6,200 13,900 32º
JULIETA RODRIGUEZ GAF ESC INF B SAGRADA FAMILIAURU 6,300 7,400 13,700 33º
SOFIA SEGOVIA GAF ESC INF B OLIMPIA URU 7,600 6,000 13,600 34º
YAMILA MARTINEZ GAF ESC INF B UNION SANTA ROSAURU 7,400 6,000 13,400 35º
MIKAELA PIZANO GAF ESC INF B MALVIN URU 7,600 5,500 13,100 36º
MICAELA BORCA GAF ESC INF B OLIMPIA URU 6,000 6,900 12,900 37º
MARIA EUGENIA CASTRO GAF ESC INF B CFG URU 7,200 5,400 12,600 38º
AGUSTINA MACHADO GAF ESC INF B CFG URU 7,600 5,000 12,600 39º
SOL CROUZET GAF ESC INF B MASTER URU 6,000 6,400 12,400 40º
MICAELA ROMEO GAF ESC INF B CFG URU 6,000 6,100 12,100 41º
Luciana Ghiena GAF ESC INF B ESTUDIO GAURU 4,000 7,800 11,800 42º
SOFIA PADILLA GAF ESC INF B UNION SANTA ROSAURU 6,100 4,700 10,800 43º
Julia Porta GAF ESC INF B ESTUDIO GAURU 4,000 6,700 10,700 44º
CAMILA RIOBO GAF ESC INF B PARQUE POSADASURU 4,000 6,500 10,500 45º
ELISA VARELA GAF ESC INF B OLIMPIC URU 4,000 6,400 10,400 46º
GILLIAN NEUMAN GAF ESC INF B BIGUA URU 4,000 6,300 10,300 47º
Victoria Magariños GAF ESC INF B ESTUDIO GAURU 4,000 6,300 10,300 47º
VALENTINA VIDAL GAF ESC INF B MALVIN URU 4,000 6,000 10,000 49º
CAMILA CALLORDA GAF ESC INF B EVOLUCIONURU 4,000 5,800 9,800 50º
Belén Machado GAF ESC INF B ALO-FIT GYMURU 0,000
Belén Quintero GAF ESC INF B ALO-FIT GYMURU 0,000
Ana Manfredi GAF ESC INF B ALO-FIT GYMURU 0,000
BELEN LICIO GAF ESC INF B BIGUA URU 0,000
SOFIA AZAMBUYA GAF ESC INF B COLEGIO FCO ESPINOLAURU 0,000
AGUSTINA RODRIGUEZ GAF ESC INF B COLEGIO FCO ESPINOLAURU 0,000
FERNANDA UBIEDO GAF ESC INF B COLEGIO FCO ESPINOLAURU 0,000
TATIANA PERAZZA GAF ESC INF B COLEGIO FCO ESPINOLAURU 0,000

CATEGORIA
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María Noel Uhalde GAF ESC INF B ESTUDIO GAURU 0,000
Sofía Guardia GAF ESC INF B ESTUDIO GAURU 0,000
LUCÍA FARÍAS GAF ESC INF B EVOLUCIONURU 0,000
MARÍA EUGENIA PASCUAL GAF ESC INF B OLIMPIC URU 0,000
VALERIA GONZALEZ GAF ESC INF B PARQUE POSADASURU 0,000
CECILIA TEJERA GAF ESC INF B SAGRADA FAMILIAURU 0,000
TANIA BALDOVI GAF ESC INF B SAGRADA FAMILIAURU 0,000
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RESULTADOS
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INDIVIDUAL GENERAL C I

JUVENIL

Camila Machado GAF ESC JUV ESTUDIO GAURU 7,600 9,300 16,900 1º
Florencia Guerra GAF ESC JUV ESTUDIO GAURU 7,300 9,500 16,800 2º
Camila Díaz GAF ESC JUV ESTUDIO GAURU 7,300 8,000 15,300 3º
CECILIA CATROFE GAF ESC JUV MALVIN URU 7,000 6,600 13,600 4º
MA. PIA PACHECO GAF ESC JUV BIGUA URU 7,600 5,600 13,200 5º
ANALIA VINCENT GAF ESC JUV MANATI URU 6,900 6,300 13,200 5º
ROMINA MORALES GAF ESC JUV EVOLUCIONURU 6,300 6,700 13,000 7º
Dinorah Montes GAF ESC JUV ESTUDIO GAURU 4,000 8,500 12,500 8º
XIMENA SANTOS GAF ESC JUV BIGUA URU 6,200 6,000 12,200 9º
LUCIA QUINTELA GAF ESC JUV BIGUA URU 6,500 5,600 12,100 10º
ERIKA ELIZALDE GAF ESC JUV OLIMPIA URU 5,100 6,700 11,800 11º
Florencia Diverio GAF ESC JUV ALO-FIT GYMURU 5,000 6,500 11,500 12º
Natalia Graña GAF ESC JUV ALO-FIT GYMURU 4,000 5,800 9,800 13º
BELEN SOTO GAF ESC JUV MASTER URU 5,400 4,200 9,600 14º
SOL PERALTA GAF ESC JUV OLIMPIA URU 6,400 0,000 6,400 15º
Daiana Marijanovich GAF ESC JUV ALO-FIT GYMURU 0,000
CAMILA RODRIGUEZ GAF ESC JUV COLEGIO FCO ESPINOLAURU 0,000
VALERIA MONTERO GAF ESC JUV COLEGIO FCO ESPINOLAURU 0,000
Camila Rodriguez GAF ESC JUV ESTUDIO GAURU 0,000
Tania Gadea GAF ESC JUV ESTUDIO GAURU 0,000
Camila Cabrera GAF ESC JUV ESTUDIO GAURU 0,000
MARIA JOSE SANCHIS GAF ESC JUV MASTER URU 0,000
NATALIA GARCIA GAF ESC JUV SAGRADA FAMILIAURU 0,000
MICAELA ALEXANDRE GAF ESC JUV UNION SANTA ROSAURU 0,000

MAYOR

CAMILA   ROZZATTI GAF ESC MAY MANATI URU 7,100 6,100 13,200 1º

CATEGORIA

JUV Y MAYGAF
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COPA OLIMPIA INTERNACIONAL  - GIMNASIA ARTÍSTICA RESULTADOS : TORNEO ESCUELA

RESULTADOS
Nº NOMBRE RAM. NIV. CAT. EQ. DELEG. PAIS SALTO ASIMET. VIGA SU ELO ALL AR. PU. TOTAL PU.

POR EQUIPOS C I
(5 MEJORES NOTAS)

Nº NOMBRE RAM. NIV. CAT. EQ. DELEG. PAIS SALTO ASIMET. VIGA SU ELO ALL AR. PU. TOTAL PU.

BIGUA GAF ESC 0 URU TOTAL: 92,600 1º
COLEGIO MARIA REINA GAF ESC 0 PER TOTAL: 91,600 2º
SAGRADA FAMILIA GAF ESC 0 URU TOTAL: 90,900 3º
EDG GAF ESC 0 URU TOTAL: 89,500 4º
EVOLUCION GAF ESC 0 URU TOTAL: 89,200 5º
OLIMPIA GAF ESC 0 URU TOTAL: 88,000 6º
CDM GAF ESC 0 URU TOTAL: 86,500 7º
MASTER GAF ESC 0 URU TOTAL: 86,450 8º
ESTUDIO GA GAF ESC 0 URU TOTAL: 84,000 9º
MALVIN GAF ESC 0 URU TOTAL: 83,650 10º
UNION SANTA ROSA GAF ESC 0 URU TOTAL: 81,250 11º
MANATI GAF ESC 0 URU TOTAL: 80,750 12º
CFG GAF ESC 0 URU TOTAL: 76,400 13º
ALO-FIT GYM GAF ESC 0 URU TOTAL: 61,700 14º
OLIMPIC GAF ESC 0 URU TOTAL: 55,150 15º
COLEGIO FCO ESPINOLA GAF ESC 0 URU TOTAL: 46,800 16º
PARQUE POSADAS GAF ESC 0 URU TOTAL: 21,000 17º

DETALLES:

Nº NOMBRE RAM. NIV. CAT. EQ. DELEG. PAIS SALTO ASIMET. VIGA SU ELO ALL AR. PU. TOTAL PU.

BIGUA GAF ESC 0 URU TOTAL: 92,600
1 CAMILA PRIETO GAF ESC INF BIGUA URU 9,700 9,500 19,200 1º 92,600

2 MATILDE LOURIDO GAF ESC INF BIGUA URU 9,450 9,100 18,550 5º 92,600

3 FIONA DUBE GAF ESC INF BIGUA URU 9,250 9,200 18,450 7º 92,600

4 FIONA QUINTELA GAF ESC INF A BIGUA URU 9,250 9,000 18,250 2º 92,600

5 AGUSTINA BUSQUE GAF ESC INF BIGUA URU 9,350 8,800 18,150 10º 92,600

COLEGIO MARIA REINA GAF ESC 0 PER TOTAL: 91,600
1 ARIANA VARGAS GUILLEN GAF ESC INF COLEGIO MARIA REINAPER 9,200 9,700 18,900 2º 91,600

2 MARIA ALEJANDRA SALCEDO GAF ESC INF COLEGIO MARIA REINAPER 9,500 9,200 18,700 3º 91,600

3 ALEJANDRA RODRIGUEZ LÓPEZGAF ESC INF A COLEGIO MARIA REINAPER 9,350 8,900 18,250 2º 91,600

4 MICHELLE CASTRO CHAVEZ GAF ESC INF COLEGIO MARIA REINAPER 9,050 9,000 18,050 13º 91,600

5 JIMENA RIOS CABRERA GAF ESC INF COLEGIO MARIA REINAPER 9,000 8,700 17,700 20º 91,600

SAGRADA FAMILIA GAF ESC 0 URU TOTAL: 90,900
1 SOFIA PATRON GAF ESC PREINF SAGRADA FAMILIAURU 9,400 9,200 18,600 1º 90,900

2 ARIANE BARAIBAR GAF ESC PREINF SAGRADA FAMILIAURU 9,400 9,000 18,400 2º 90,900

3 MALENA CHIESA GAF ESC INF SAGRADA FAMILIAURU 9,200 8,900 18,100 11º 90,900

4 ABRIL DO NACIMENTO GAF ESC INF SAGRADA FAMILIAURU 9,100 8,900 18,000 14º 90,900

5 FERNANDA GUARANA GAF ESC INF SAGRADA FAMILIAURU 8,900 8,900 17,800 17º 90,900

EDG GAF ESC 0 URU TOTAL: 89,500
1 FLORENCIA MARTIN GAF ESC INF A EDG URU 9,350 9,200 18,550 1º 89,500

2 FLORENCIA FANDINO GAF ESC INF A EDG URU 9,150 9,000 18,150 4º 89,500

3 CAMILA FIRPO GAF ESC INF EDG URU 9,600 8,500 18,100 11º 89,500

4 DAYANA CAMACHO GAF ESC INF B EDG URU 8,400 9,200 17,600 4º 89,500

5 CLARA ARROSPIDE GAF ESC INF B EDG URU 8,500 8,600 17,100 8º 89,500

EVOLUCION GAF ESC 0 URU TOTAL: 89,200
1 XIMENA NOVAS GAF ESC INF A EVOLUCIONURU 9,400 8,700 18,100 5º 89,200

2 MICAELA GONZALEZ GAF ESC INF EVOLUCIONURU 9,050 8,900 17,950 15º 89,200

3 CAMILA GRAZIOLI GAF ESC INF EVOLUCIONURU 9,050 8,700 17,750 18º 89,200

1º

4º

5º

2º

3º
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4 LOANA MORALES GAF ESC INF EVOLUCIONURU 9,100 8,600 17,700 20º 89,200

5 ANGELINA ECHEVESTE GAF ESC INF EVOLUCIONURU 9,200 8,500 17,700 20º 89,200

OLIMPIA GAF ESC 0 URU TOTAL: 88,000
1 MANUELA CORREA GAF ESC INF OLIMPIA URU 9,400 9,100 18,500 6º 88,000

2 SOFIA BENINCASA GAF ESC INF OLIMPIA URU 9,200 9,100 18,300 8º 88,000

3 JUAQUINA MARTINEZ GAF ESC INF OLIMPIA URU 8,950 8,800 17,750 18º 88,000

4 TAMARA ACOSTA GAF ESC INF OLIMPIA URU 8,350 8,400 16,750 29º 88,000

5 LUCÍA MORAN GAF ESC INF OLIMPIA URU 8,400 8,300 16,700 31º 88,000

CDM GAF ESC 0 URU TOTAL: 86,500
1 CAMILA GUTIERREZ GAF ESC INF CDM URU 9,200 9,000 18,200 9º 86,500

2 MA. BELEN DE LEON GAF ESC INF CDM URU 8,900 8,700 17,600 23º 86,500

3 NICOLE FIRULO GAF ESC PREINF CDM URU 8,900 8,200 17,100 6º 86,500

4 YAMILA OYARZABAL GAF ESC INF CDM URU 9,000 7,800 16,800 28º 86,500

5 SARA RODRIGUEZ GAF ESC INF A CDM URU 8,400 8,400 16,800 15º 86,500

MASTER GAF ESC 0 URU TOTAL: 86,450
1 AGUSTINA MARTINEZ GAF ESC INF B MASTER URU 9,000 9,100 18,100 1º 86,450

2 CECILIA BURJEL GAF ESC INF B MASTER URU 9,200 8,900 18,100 1º 86,450

3 MATILDA SANTANA GAF ESC PREINF MASTER URU 9,700 8,100 17,800 3º 86,450

4 TICIANA SANTANA GAF ESC INF MASTER URU 8,750 7,900 16,650 32º 86,450

5 SHARON FISHER GAF ESC INF B MASTER URU 8,200 7,600 15,800 20º 86,450

ESTUDIO GA GAF ESC 0 URU TOTAL: 84,000
1 Lídice Gadea GAF ESC INF B ESTUDIO GAURU 8,600 9,000 17,600 4º 84,000

2 Agustina Pereyra GAF ESC INF B ESTUDIO GAURU 8,500 8,900 17,400 7º 84,000

3 Camila Machado GAF ESC JUV ESTUDIO GAURU 7,600 9,300 16,900 1º 84,000

4 Florencia Guerra GAF ESC JUV ESTUDIO GAURU 7,300 9,500 16,800 2º 84,000

5 Camila Díaz GAF ESC JUV ESTUDIO GAURU 7,300 8,000 15,300 3º 84,000

MALVIN GAF ESC 0 URU TOTAL: 83,650
1 ROMINA CASTILLO GAF ESC INF B MALVIN URU 8,900 9,000 17,900 3º 83,650

2 JULIETA ROSILLO GAF ESC INF A MALVIN URU 9,150 8,100 17,250 9º 83,650

3 CAMILA SANZ GAF ESC INF A MALVIN URU 9,000 8,000 17,000 12º 83,650

4 ROMINA NOE GAF ESC INF MALVIN URU 8,800 7,100 15,900 39º 83,650

5 CAMILA AGUIRREZABALA GAF ESC INF B MALVIN URU 8,100 7,500 15,600 21º 83,650

UNION SANTA ROSA GAF ESC 0 URU TOTAL: 81,250
1 ALIN LACROIX GAF ESC INF A UNION SANTA ROSAURU 8,900 8,600 17,500 7º 81,250

2 LUCIA CASTRO GAF ESC INF A UNION SANTA ROSAURU 8,950 7,900 16,850 13º 81,250

3 FLORENCIA RODRIGUEZ GAF ESC INF B UNION SANTA ROSAURU 8,800 7,300 16,100 16º 81,250

4 NAZARET MIRAGLIA GAF ESC INF B UNION SANTA ROSAURU 8,400 7,500 15,900 19º 81,250

5 MARIANA STANCOV GAF ESC INF B UNION SANTA ROSAURU 8,000 6,900 14,900 23º 81,250

MANATI GAF ESC 0 URU TOTAL: 80,750
1 CECILIA CARDOZO GAF ESC INF B MANATI URU 8,900 8,600 17,500 6º 80,750

2 MATILDA PRADA GAF ESC INF A MANATI URU 8,650 8,500 17,150 10º 80,750

3 LUCIA GARCIA GAF ESC INF B MANATI URU 8,100 8,400 16,500 11º 80,750

4 FLORENCIA AURUCCI GAF ESC INF B MANATI URU 8,600 7,800 16,400 13º 80,750

5 ANALIA VINCENT GAF ESC JUV MANATI URU 6,900 6,300 13,200 5º 80,750

CFG GAF ESC 0 URU TOTAL: 76,400
1 BELÉN MENDEZ GAF ESC INF B CFG URU 8,600 8,000 16,600 9º 76,400

2 SOFIA SANCHEZ GAF ESC INF B CFG URU 8,200 8,000 16,200 15º 76,400

3 MANUELA BARRE GAF ESC INF CFG URU 8,800 6,200 15,000 44º 76,400

4 DAFNE PAPALEO GAF ESC INF B CFG URU 7,600 6,800 14,400 27º 76,400

5 ABIGAIL SOTELO GAF ESC INF B CFG URU 7,800 6,400 14,200 29º 76,400

ALO-FIT GYM GAF ESC 0 URU TOTAL: 61,700
1 Romina Lemos GAF ESC INF A ALO-FIT GYMURU 8,700 8,000 16,700 20º 61,700

2 Agustina Rivero GAF ESC INF ALO-FIT GYMURU 4,000 7,600 11,600 52º 61,700

3 Florencia Diverio GAF ESC JUV ALO-FIT GYMURU 5,000 6,500 11,500 12º 61,700

4 Valentina García GAF ESC INF ALO-FIT GYMURU 4,000 7,000 11,000 56º 61,700

5 Julieta Perez GAF ESC INF ALO-FIT GYMURU 4,000 6,900 10,900 57º 61,700

OLIMPIC GAF ESC 0 URU TOTAL: 55,150
1 LUCIA LUPANO GAF ESC INF OLIMPIC URU 9,650 8,900 18,550 4º 55,150

2 ANTONELA FREIDE GAF ESC INF A OLIMPIC URU 6,000 7,800 13,800 37º 55,150

3 FLORENCIA GITAR GAF ESC INF OLIMPIC URU 4,000 8,400 12,400 50º 55,150

10º

11º

12º

13º

14º

15º

6º

7º

8º

9º
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4 ELISA VARELA GAF ESC INF B OLIMPIC URU 4,000 6,400 10,400 46º 55,150

5 55,150

COLEGIO FCO ESPINOLA GAF ESC 0 URU TOTAL: 46,800
1 ABRIL VALLARINO GAF ESC PREINF COLEGIO FCO ESPINOLAURU 7,800 8,500 16,300 10º 46,800

2 ABRIL CARRIO GAF ESC INF A COLEGIO FCO ESPINOLAURU 8,250 7,100 15,350 34º 46,800

3 BELEN SUAREZ GAF ESC INF COLEGIO FCO ESPINOLAURU 8,750 6,400 15,150 42º 46,800

4 46,800

5 46,800

PARQUE POSADAS GAF ESC 0 URU TOTAL: 21,000
1 FLORENCIA RIOBO GAF ESC INF A PARQUE POSADASURU 4,000 6,500 10,500 44º 21,000

2 CAMILA RIOBO GAF ESC INF B PARQUE POSADASURU 4,000 6,500 10,500 45º 21,000

3 21,000

4 21,000

5 21,000

16º

17º
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INDIVIDUAL GENERAL C I

IGNACIO DOROTTE GAM ESC PROM COLEGIO FCO ESPINOLAURU 9,000 9,600 18,600 1º
ALEXANDER GUILLEN GAM ESC PROM OLIMPIA URU 8,500 9,700 18,200 2º
 MARTIN PINEIRO GAM ESC PROM SAGRADA FAMILIAURU 8,400 9,600 18,000 3º
 SANTIAGO VIDAL GAM ESC PROM SAGRADA FAMILIAURU 8,700 9,300 18,000 3º
 AGUSTIN FRIONI GAM ESC PROM SAGRADA FAMILIAURU 8,200 9,700 17,900 5º
Elunei Liberatto GAM ESC PROM ALO-FIT GYMURU 8,200 9,500 17,700 7º
 DIEGO BONILLA GAM ESC PROM SAGRADA FAMILIAURU 8,300 9,400 17,700 6º
 FEDERICO BARONE GAM ESC PROM SAGRADA FAMILIAURU 7,900 9,700 17,600 8º
 SANTIAGO DEGOUVEIA GAM ESC PROM SAGRADA FAMILIAURU 8,400 9,100 17,500 9º
 AGUSTIN GOMEZ GAM ESC PROM SAGRADA FAMILIAURU 8,300 9,200 17,500 9º
LUCAS RODRIGUEZ GAM ESC PROM OLIMPIA URU 7,500 9,500 17,000 11º
 MARTIN IBARRA GAM ESC PROM SAGRADA FAMILIAURU 7,400 9,400 16,800 12º
SEBASTIAN RODRIGUEZ GAM ESC PROM MANATI URU 7,400 4,000 11,400 13º
NICOLAS ANDREU  GAM ESC PROM SAGRADA FAMILIAURU 0,000
 JUAN MANUEL FUENTES GAM ESC PROM SAGRADA FAMILIAURU 0,000
ALEJANDRO CERVERA GAM ESC PROM SAN AGUSTINPER 0,000

CATEGORIA

PROMGAM
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RESULTADOS
Nº NOMBRE RAM. NIV. CAT. EQ. DELEG. PAIS SUELO ARZONES ANILLA S SALTO PARALEL. BARRA ALL AR. PU. TOTAL PU.

INDIVIDUAL GENERAL C I

ALEJANDRO CEBERA GAM ESC PREINF SAN AGUSTINPER 9,100 9,800 18,900 1º
SANTIAGO MARTINEZ GAM ESC PREINF OLIMPIA URU 8,800 9,800 18,600 2º
Joaquín perez GAM ESC PREINF ALO-FIT GYMURU 8,800 9,500 18,300 3º
 GONZALO MENAFRA GAM ESC PREINF SAGRADA FAMILIAURU 8,600 9,500 18,100 4º
BRUNO YARDINO GAM ESC PREINF OLIMPIA URU 8,200 9,400 17,600 5º
 MATEO PEREIRA GAM ESC PREINF SAGRADA FAMILIAURU 8,100 9,200 17,300 6º
Gabriel Ramos GAM ESC PREINF ALO-FIT GYMURU 7,400 9,600 17,000 7º
 FEDERICO MOTTA GAM ESC PREINF SAGRADA FAMILIAURU 7,400 9,600 17,000 7º
JUAN PABLO BONILLA GAM ESC PREINF SAGRADA FAMILIAURU 7,300 9,500 16,800 9º
FACUNDO MURAÑA GAM ESC PREINF MANATI URU 8,200 7,300 15,500 10º
MATIAS YARDINO GAM ESC PREINF OLIMPIA URU 7,800 7,600 15,400 11º
 ANDRES MOREIRA GAM ESC PREINF SAGRADA FAMILIAURU 7,800 7,100 14,900 12º
Lucas Blanco GAM ESC PREINF ALO-FIT GYMURU 0,000
 Gastón Silva GAM ESC PREINF ALO-FIT GYMURU 0,000

CATEGORIA

PREINFGAM
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COPA OLIMPIA INTERNACIONAL  - GIMNASIA ARTÍSTICA RESULTADOS : TORNEO ESCUELA

RESULTADOS
Nº NOMBRE RAM. NIV. CAT. EQ. DELEG. PAIS SUELO ARZONES ANILLA S SALTO PARALEL. BARRA ALL AR. PU. TOTAL PU.

INDIVIDUAL GENERAL C I

GUILLERMO REZZANO GAM ESC INF MASTER URU 9,300 9,600 18,900 1º
GUILLERMO NIETO GAM ESC INF MASTER URU 8,800 9,700 18,500 2º
DANILO DOS SANTOS GAM ESC INF OLIMPIA URU 7,800 9,500 17,300 3º
SANTIAGO SUAREZ GAM ESC INF COLEGIO FCO ESPINOLAURU 8,100 7,700 15,800 4º
JULIO CAGNOLA GAM ESC INF OLIMPIA URU 7,800 7,700 15,500 5º
Kevin Coelho GAM ESC INF ALO-FIT GYMURU 7,700 7,600 15,300 6º
EMMANUEL RIVERA GAM ESC INF MANATI URU 7,100 7,500 14,600 7º
Marcos Pringles GAM ESC INF ALO-FIT GYMURU 0,000
EMMANUEL PEREZ GAM ESC INF MANATI URU 0,000
FRANCO BASSINI GAM ESC INF OLIMPIA URU 0,000
JUAN PABLO  DAGNONE GAM ESC INF SAGRADA FAMILIAURU 0,000
EZEQUIEL NUNEZ GAM ESC INF SAGRADA FAMILIAURU 0,000

CATEGORIA

INFGAM
FECHA

14/06/2008

NIVEL

ESC
CONCURSO RAMA
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COPA OLIMPIA INTERNACIONAL  - GIMNASIA ARTÍSTICA RESULTADOS : TORNEO ESCUELA

RESULTADOS
Nº NOMBRE RAM. NIV. CAT. EQ. DELEG. PAIS SUELO ARZONES ANILLA S SALTO PARALEL. BARRA ALL AR. PU. TOTAL PU.

INDIVIDUAL GENERAL C I

DIEGO FREDA GAM ESC JUVAD OLIMPIA URU 8,000 8,200 16,200 1º
RODRIGO GARCIA GAM ESC JUVAD SAGRADA FAMILIAURU 7,900 7,600 15,500 2º
CRISTOPHER SILVEIRA GAM ESC JUVAD OLIMPIA URU 7,300 8,100 15,400 3º
Pablo Colman GAM ESC JUVAD ALO-FIT GYMURU 6,700 7,600 14,300 4º

CATEGORIA

JUVADGAM
FECHA

14/06/2008

NIVEL

ESC
CONCURSO RAMA
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COPA OLIMPIA INTERNACIONAL  - GIMNASIA ARTÍSTICA RESULTADOS : TORNEO ESCUELA

RESULTADOS
Nº NOMBRE RAM. NIV. CAT. EQ. DELEG. PAIS SUELO ARZONES ANILLAS SALTO PARALEL. BARRA ALL AR. PU. TOTAL PU.

POR EQUIPOS C I
(5 MEJORES NOTAS - MENOS DE 5 GIMNASTAS NO FORMAN EQUIPO)

Nº NOMBRE RAM. NIV. CAT. EQ. DELEG. PAIS SUELO ARZONES ANILLAS SALTO PARALEL. BARRA ALL AR. TOTAL PU.

SAGRADA FAMILIA GAM ESC 0 URU TOTAL: 89,700 1º
OLIMPIA GAM ESC 0 URU TOTAL: 88,700 2º
ALO-FIT GYM GAM ESC 0 URU TOTAL: 82,600 3º
MANATI GAM ESC 0 URU NO FORMA EQUIPO TOTAL: 41,500 4º
MASTER GAM ESC 0 URU NO FORMA EQUIPO TOTAL: 37,400 5º
COLEGIO FCO ESPINOLA GAM ESC 0 URU NO FORMA EQUIPO TOTAL: 34,400 6º
SAN AGUSTIN GAM ESC 0 PER NO FORMA EQUIPO TOTAL: 18,900 7º

DETALLES:

Nº NOMBRE RAM. NIV. CAT. EQ. DELEG. PAIS SUELO ARZONES ANILLAS SALTO PARALEL. BARRA ALL AR. PU. TOTAL PU.

SAGRADA FAMILIA GAM ESC 0 URU TOTAL: 89,700
1  GONZALO MENAFRA GAM ESC PREINF SAGRADA FAMILIAURU 8,600 9,500 18,100 4º 89,700

2  MARTIN PINEIRO GAM ESC PROM SAGRADA FAMILIAURU 8,400 9,600 18,000 3º 89,700

3  SANTIAGO VIDAL GAM ESC PROM SAGRADA FAMILIAURU 8,700 9,300 18,000 3º 89,700

4  AGUSTIN FRIONI GAM ESC PROM SAGRADA FAMILIAURU 8,200 9,700 17,900 5º 89,700

5  DIEGO BONILLA GAM ESC PROM SAGRADA FAMILIAURU 8,300 9,400 17,700 6º 89,700

OLIMPIA GAM ESC 0 URU TOTAL: 88,700
1 SANTIAGO MARTINEZ GAM ESC PREINF OLIMPIA URU 8,800 9,800 18,600 2º 88,700

2 ALEXANDER GUILLEN GAM ESC PROM OLIMPIA URU 8,500 9,700 18,200 2º 88,700

3 BRUNO YARDINO GAM ESC PREINF OLIMPIA URU 8,200 9,400 17,600 5º 88,700

4 DANILO DOS SANTOS GAM ESC INF OLIMPIA URU 7,800 9,500 17,300 3º 88,700

5 LUCAS RODRIGUEZ GAM ESC PROM OLIMPIA URU 7,500 9,500 17,000 11º 88,700

ALO-FIT GYM GAM ESC 0 URU TOTAL: 82,600
1 Joaquín perez GAM ESC PREINF ALO-FIT GYM URU 8,800 9,500 18,300 3º 82,600

2 Elunei Liberatto GAM ESC PROM ALO-FIT GYM URU 8,200 9,500 17,700 7º 82,600

3 Gabriel Ramos GAM ESC PREINF ALO-FIT GYM URU 7,400 9,600 17,000 7º 82,600

4 Kevin Coelho GAM ESC INF ALO-FIT GYM URU 7,700 7,600 15,300 6º 82,600

5 Pablo Colman GAM ESC JUVAD ALO-FIT GYM URU 6,700 7,600 14,300 4º 82,600

MANATI GAM ESC 0 URU TOTAL: 41,500
1 FACUNDO MURAÑA GAM ESC PREINF MANATI URU 8,200 7,300 15,500 10º 41,500

2 EMMANUEL RIVERA GAM ESC INF MANATI URU 7,100 7,500 14,600 7º 41,500

3 SEBASTIAN RODRIGUEZ GAM ESC PROM MANATI URU 7,400 4,000 11,400 13º 41,500

4 41,500

5 41,500

MASTER GAM ESC 0 URU TOTAL: 37,400
1 GUILLERMO REZZANO GAM ESC INF MASTER URU 9,300 9,600 18,900 1º 37,400

2 GUILLERMO NIETO GAM ESC INF MASTER URU 8,800 9,700 18,500 2º 37,400

3 37,400

4 37,400

5 37,400

COLEGIO FCO ESPINOLA GAM ESC 0 URU TOTAL: 34,400
1 IGNACIO DOROTTE GAM ESC PROM COLEGIO FCO ESPINOLAURU 9,000 9,600 18,600 1º 34,400

2 SANTIAGO SUAREZ GAM ESC INF COLEGIO FCO ESPINOLAURU 8,100 7,700 15,800 4º 34,400

3 34,400

4 34,400

5 34,400

SAN AGUSTIN GAM ESC 0 PER TOTAL: 18,900
1 ALEJANDRO CEBERA GAM ESC PREINF SAN AGUSTIN PER 9,100 9,800 18,900 1º 18,900

2 18,900

3 18,900

2º

3º

FECHA

14/06/2008

NIVEL

ESC
CONCURSO RAMA CATEGORIA

TODASGAM

7º

5º

6º

1º

4º
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